
АЛБА ТУРИСТФАРТ - Тетово Ново барање
ЕМБ: 5931681
LP59316814421254 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Кочани - Берлин / Berlin (D)

Време на последна промена: 11.11.2025 12:54:20
Растојание: 1730
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Ден Одбиено поаѓање

НАСИР ТУРИЗАМ
Тетово - Берлин / 
Berlin (D)

Скопје Берлин / Berlin (D) 14:40:00 17:39:00 Вторник Поаѓање број 1

НАСИР ТУРИЗАМ
Тетово - Берлин / 
Berlin (D)

Скопје Берлин / Berlin (D) 14:40:00 17:39:00 Вторник Поаѓање број 1

НАСИР ТУРИЗАМ
Тетово - Берлин / 
Berlin (D)

Скопје Берлин / Berlin (D) 14:40:00 17:39:00 Петок Поаѓање број 1

НАСИР ТУРИЗАМ
Тетово - Берлин / 
Berlin (D)

Скопје Берлин / Berlin (D) 14:40:00 17:39:00 Петок Поаѓање број 1



АСТРАИОН ТУРС - Струмица Ново барање
ЕМБ: 6291384
LP6291384981030 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Струмица - Софија / Sofia (BG)

Време на последна промена: 11.11.2025 10:30:32
Растојание: 230
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 60 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две/ повеќе барања со иста почетна и крајна станица од кои и двајцата се со седиште во почетната станица, приоритет има превозникот кој прв 
аплицирал

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Време на 
аплицирање

Ден Одбиено поаѓање

АСТРАИОН ТУРС
Струмица - 
Софија / 
Sofia (BG)

Струмица
Софија / Sofia 
(BG)

03:00:00 03:30:00
11.11.2025 
10:15:13

Понеделни
к

Поаѓање број 1

АСТРАИОН ТУРС
Струмица - 
Софија / 
Sofia (BG)

Струмица
Софија / Sofia 
(BG)

03:00:00 03:30:00
11.11.2025 
10:15:13

Вторник Поаѓање број 1

АСТРАИОН ТУРС
Струмица - 
Софија / 
Sofia (BG)

Струмица
Софија / Sofia 
(BG)

03:00:00 03:30:00
11.11.2025 
10:15:13

Среда Поаѓање број 1

АСТРАИОН ТУРС
Струмица - 
Софија / 
Sofia (BG)

Струмица
Софија / Sofia 
(BG)

03:00:00 03:30:00
11.11.2025 
10:15:13

Четврток Поаѓање број 1

АСТРАИОН ТУРС
Струмица - 
Софија / 
Sofia (BG)

Струмица
Софија / Sofia 
(BG)

03:00:00 03:30:00
11.11.2025 
10:15:13

Петок Поаѓање број 1

АСТРАИОН ТУРС
Струмица - 
Софија / 
Sofia (BG)

Струмица
Софија / Sofia 
(BG)

03:00:00 03:30:00
11.11.2025 
10:15:13

Сабота Поаѓање број 1



АСТРАИОН ТУРС - Струмица Ново барање
ЕМБ: 6291384
LP6291384980937 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Кочани - Истанбул / Istanbul (TR)

Време на последна промена: 11.11.2025 09:37:51
Растојание: 850
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено барање за одобрување на 
нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време 
на поаѓање

Време на 
аплицирање

Ден Одбиено поаѓање

АСТРАИОН ТУРС
Струмица - 
истамбул

Виница
Истанбул / 
Istanbul (TR)

16:44:00 16:05:00
11.11.2025 
09:28:12

Понеделн
ик

Поаѓање број 1

АСТРАИОН ТУРС
Струмица - 
истамбул

Виница
Истанбул / 
Istanbul (TR)

16:44:00 16:05:00
11.11.2025 
09:28:12

Вторник Поаѓање број 1

АСТРАИОН ТУРС
Струмица - 
истамбул

Виница
Истанбул / 
Istanbul (TR)

16:44:00 16:05:00
11.11.2025 
09:28:12

Среда Поаѓање број 1

АСТРАИОН ТУРС
Струмица - 
истамбул

Виница
Истанбул / 
Istanbul (TR)

16:44:00 16:05:00
11.11.2025 
09:28:12

Четврток Поаѓање број 1

АСТРАИОН ТУРС
Струмица - 
истамбул

Виница
Истанбул / 
Istanbul (TR)

16:44:00 16:05:00
11.11.2025 
09:28:12

Петок Поаѓање број 1

АСТРАИОН ТУРС
Струмица - 
истамбул

Виница
Истанбул / 
Istanbul (TR)

16:44:00 16:05:00
11.11.2025 
09:28:12

Сабота Поаѓање број 1

АСТРАИОН ТУРС
Струмица - 
истамбул

Виница
Истанбул / 
Istanbul (TR)

16:44:00 16:05:00
11.11.2025 
09:28:12

Недела Поаѓање број 1

АСТРАИОН ТУРС
Струмица - 
истамбул

Кочани
Истанбул / 
Istanbul (TR)

16:38:00 16:00:00
11.11.2025 
09:28:12

Понеделн
ик

Поаѓање број 1

АСТРАИОН ТУРС
Струмица - 
истамбул

Кочани
Истанбул / 
Istanbul (TR)

16:38:00 16:00:00
11.11.2025 
09:28:12

Вторник Поаѓање број 1

АСТРАИОН ТУРС
Струмица - 
истамбул

Кочани
Истанбул / 
Istanbul (TR)

16:38:00 16:00:00
11.11.2025 
09:28:12

Среда Поаѓање број 1

АСТРАИОН ТУРС
Струмица - 
истамбул

Кочани
Истанбул / 
Istanbul (TR)

16:38:00 16:00:00
11.11.2025 
09:28:12

Четврток Поаѓање број 1

АСТРАИОН ТУРС
Струмица - 
истамбул

Кочани
Истанбул / 
Istanbul (TR)

16:38:00 16:00:00
11.11.2025 
09:28:12

Петок Поаѓање број 1

АСТРАИОН ТУРС
Струмица - 
истамбул

Кочани
Истанбул / 
Istanbul (TR)

16:38:00 16:00:00
11.11.2025 
09:28:12

Сабота Поаѓање број 1

АСТРАИОН ТУРС
Струмица - 
истамбул

Кочани
Истанбул / 
Istanbul (TR)

16:38:00 16:00:00
11.11.2025 
09:28:12

Недела Поаѓање број 1

АСТРАИОН ТУРС
Струмица - 
истамбул

Струмица
Истанбул / 
Istanbul (TR)

15:00:00 17:38:00
11.11.2025 
09:28:12

Понеделн
ик

Поаѓање број 1



АСТРАИОН ТУРС
Струмица - 
истамбул

Струмица
Истанбул / 
Istanbul (TR)

15:00:00 17:38:00
11.11.2025 
09:28:12

Вторник Поаѓање број 1

АСТРАИОН ТУРС
Струмица - 
истамбул

Струмица
Истанбул / 
Istanbul (TR)

15:00:00 17:38:00
11.11.2025 
09:28:12

Среда Поаѓање број 1

АСТРАИОН ТУРС
Струмица - 
истамбул

Струмица
Истанбул / 
Istanbul (TR)

15:00:00 17:38:00
11.11.2025 
09:28:12

Четврток Поаѓање број 1

АСТРАИОН ТУРС
Струмица - 
истамбул

Струмица
Истанбул / 
Istanbul (TR)

15:00:00 17:38:00
11.11.2025 
09:28:12

Петок Поаѓање број 1

АСТРАИОН ТУРС
Струмица - 
истамбул

Струмица
Истанбул / 
Istanbul (TR)

15:00:00 17:38:00
11.11.2025 
09:28:12

Сабота Поаѓање број 1

АСТРАИОН ТУРС
Струмица - 
истамбул

Струмица
Истанбул / 
Istanbul (TR)

15:00:00 17:38:00
11.11.2025 
09:28:12

Недела Поаѓање број 1



БЕСА ТРАНС - Тетово Ново барање
ЕМБ: 4594142
LP45941421341231 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Охрид - Kopenhagen

Време на последна промена: 11.11.2025 12:31:56
Растојание: 2285
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите возни редови за кои му се 
издадени дозволи за вршење на меѓуопштински линиски и/или меѓународен превоз на патници



БЕСА ТРАНС - Тетово Ново барање
ЕМБ: 4594142
LP45941421341257 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Велес - Путгарден / Puttgarden (D)

Време на последна промена: 11.11.2025 12:57:37
Растојание: 2542
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено барање за одобрување на 
нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време 
на поаѓање

Време на 
аплицирање

Ден Одбиено поаѓање

БАШКИМ-ТУРС Велес - киел Велес
Хамбург / 
Hamburg (D)

08:00:00 05:00:00
11.11.2025 
09:02:42

Сабота Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Велес - киел Велес
Хамбург / 
Hamburg (D)

08:00:00 05:00:00
11.11.2025 
09:02:42

Среда Поаѓање број 2

БАШКИМ-ТУРС Велес - киел Велес
Хановер / 
Hanover (D)

08:00:00 05:00:00
11.11.2025 
09:02:42

Сабота Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Велес - киел Велес
Хановер / 
Hanover (D)

08:00:00 05:00:00
11.11.2025 
09:02:42

Среда Поаѓање број 2



БЕСТ ТРАВЕЛ ДОО - Скопје Ново барање
ЕМБ: 6667341
LP66673419380927 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Куманово - Скадар / Shkodër (AL)

Време на последна промена: 11.11.2025 09:27:23
Растојание: 440
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 180 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Ден Одбиено поаѓање

ДОРА-ТУРИСТ Куманово - Велипоје Куманово Велипоје / Velipojë (AL) 23:00:00 23:00:00 Петок Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Куманово - Велипоје Куманово Велипоје / Velipojë (AL) 23:00:00 23:00:00 Петок Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Куманово - Велипоје Куманово Велипоје / Velipojë (AL) 23:00:00 23:00:00 Недела Поаѓање број 1

ЕУРО-СПРИНТ Скопје - Скадар Скопје Скадар / Shkodër (AL) 21:00:00 23:40:00 Петок Поаѓање број 1

ЕУРО-СПРИНТ Скопје - Скадар Скопје Скадар / Shkodër (AL) 21:00:00 23:40:00 Петок Поаѓање број 1

ЕУРО-СПРИНТ Скопје - Скадар Скопје Скадар / Shkodër (AL) 21:00:00 23:40:00 Недела Поаѓање број 1



БЕСТ ТРАВЕЛ ДОО - Скопје Ново барање
ЕМБ: 6667341
LP66673419380924 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Скопје - Саранда / Sarandë (AL)

Време на последна промена: 11.11.2025 09:24:41
Растојание: 520
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 180 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Ден Одбиено поаѓање

НАСИР ТУРИЗАМ Скопје - Саранда Тетово Саранда / Sarandë (AL) 00:00:00 01:45:00 Понеделник Поаѓање број 1

НАСИР ТУРИЗАМ Скопје - Саранда Тетово Саранда / Sarandë (AL) 00:00:00 01:45:00 Понеделник Поаѓање број 1

НАСИР ТУРИЗАМ Скопје - Саранда Тетово Саранда / Sarandë (AL) 00:00:00 01:45:00 Среда Поаѓање број 1

НАСИР ТУРИЗАМ Скопје - Саранда Тетово Саранда / Sarandë (AL) 00:00:00 01:45:00 Среда Поаѓање број 1

НАСИР ТУРИЗАМ Скопје - Саранда Тетово Саранда / Sarandë (AL) 00:00:00 01:45:00 Петок Поаѓање број 1

НАСИР ТУРИЗАМ Скопје - Саранда Тетово Саранда / Sarandë (AL) 00:00:00 01:45:00 Петок Поаѓање број 1



БЕСТ ТРАВЕЛ ДОО - Скопје Ново барање
ЕМБ: 6667341
LP66673419380907 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Скопје - Драч / Durres (AL)

Време на последна промена: 11.11.2025 09:07:39
Растојание: 440
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 180 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Ден Одбиено поаѓање

НАСИР ТУРИЗАМ Скопје - Саранда Скопје Голем / Golem (AL) 23:00:00 00:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

НАСИР ТУРИЗАМ Скопје - Саранда Скопје Голем / Golem (AL) 23:00:00 00:00:00 Вторник Поаѓање број 1

НАСИР ТУРИЗАМ Скопје - Саранда Скопје Голем / Golem (AL) 23:00:00 00:00:00 Среда Поаѓање број 1

НАСИР ТУРИЗАМ Скопје - Саранда Скопје Голем / Golem (AL) 23:00:00 00:00:00 Четврток Поаѓање број 1

НАСИР ТУРИЗАМ Скопје - Саранда Скопје Голем / Golem (AL) 23:00:00 00:00:00 Петок Поаѓање број 1

НАСИР ТУРИЗАМ Скопје - Саранда Скопје Голем / Golem (AL) 23:00:00 00:00:00 Сабота Поаѓање број 1

НАСИР ТУРИЗАМ Скопје - Саранда Скопје Голем / Golem (AL) 23:00:00 00:00:00 Недела Поаѓање број 1



БЕСТ ТРАВЕЛ ДОО - Скопје Ново барање
ЕМБ: 6667341
LP66673419380920 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Скопје - Драч / Durres (AL)

Време на последна промена: 11.11.2025 09:20:01
Растојание: 380
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 180 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Ден Одбиено поаѓање

ФЕРТ-АТОМИК Скопје - Камез Скопје Драч / Durres (AL) 16:00:00 15:00:00 Понеделник Поаѓање број 2

ФЕРТ-АТОМИК Скопје - Камез Скопје Драч / Durres (AL) 16:00:00 15:00:00 Понеделник Поаѓање број 2

ФЕРТ-АТОМИК Скопје - Камез Скопје Драч / Durres (AL) 16:00:00 15:00:00 Вторник Поаѓање број 2

ФЕРТ-АТОМИК Скопје - Камез Скопје Драч / Durres (AL) 16:00:00 15:00:00 Вторник Поаѓање број 2

ФЕРТ-АТОМИК Скопје - Камез Скопје Драч / Durres (AL) 16:00:00 15:00:00 Среда Поаѓање број 2

ФЕРТ-АТОМИК Скопје - Камез Скопје Драч / Durres (AL) 16:00:00 15:00:00 Среда Поаѓање број 2

ФЕРТ-АТОМИК Скопје - Камез Скопје Драч / Durres (AL) 16:00:00 15:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ФЕРТ-АТОМИК Скопје - Камез Скопје Драч / Durres (AL) 16:00:00 15:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ФЕРТ-АТОМИК Скопје - Камез Скопје Драч / Durres (AL) 16:00:00 15:00:00 Петок Поаѓање број 2

ФЕРТ-АТОМИК Скопје - Камез Скопје Драч / Durres (AL) 16:00:00 15:00:00 Петок Поаѓање број 2

ФЕРТ-АТОМИК Скопје - Камез Скопје Драч / Durres (AL) 16:00:00 15:00:00 Сабота Поаѓање број 2

ФЕРТ-АТОМИК Скопје - Камез Скопје Драч / Durres (AL) 16:00:00 15:00:00 Недела Поаѓање број 2

ХАК-КОМЕРЦ Скопје - Тирана Скопје Тирана / Tirana (AL) 05:00:00 07:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Скопје - Тирана Скопје Тирана / Tirana (AL) 09:00:00 07:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Скопје - Тирана Скопје Тирана / Tirana (AL) 05:00:00 07:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Скопје - Тирана Скопје Тирана / Tirana (AL) 09:00:00 07:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Скопје - Тирана Скопје Тирана / Tirana (AL) 05:00:00 07:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Скопје - Тирана Скопје Тирана / Tirana (AL) 09:00:00 07:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Скопје - Тирана Скопје Тирана / Tirana (AL) 05:00:00 07:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Скопје - Тирана Скопје Тирана / Tirana (AL) 09:00:00 07:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Скопје - Тирана Скопје Тирана / Tirana (AL) 05:00:00 07:00:00 Среда Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Скопје - Тирана Скопје Тирана / Tirana (AL) 09:00:00 07:00:00 Среда Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Скопје - Тирана Скопје Тирана / Tirana (AL) 09:00:00 07:00:00 Среда Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Скопје - Тирана Скопје Тирана / Tirana (AL) 05:00:00 07:00:00 Среда Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Скопје - Тирана Скопје Тирана / Tirana (AL) 05:00:00 07:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Скопје - Тирана Скопје Тирана / Tirana (AL) 09:00:00 07:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Скопје - Тирана Скопје Тирана / Tirana (AL) 05:00:00 07:00:00 Четврток Поаѓање број 1



ХАК-КОМЕРЦ Скопје - Тирана Скопје Тирана / Tirana (AL) 09:00:00 07:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Скопје - Тирана Скопје Тирана / Tirana (AL) 05:00:00 07:00:00 Петок Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Скопје - Тирана Скопје Тирана / Tirana (AL) 09:00:00 07:00:00 Петок Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Скопје - Тирана Скопје Тирана / Tirana (AL) 05:00:00 07:00:00 Петок Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Скопје - Тирана Скопје Тирана / Tirana (AL) 09:00:00 07:00:00 Петок Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Скопје - Тирана Скопје Тирана / Tirana (AL) 09:00:00 07:00:00 Сабота Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Скопје - Тирана Скопје Тирана / Tirana (AL) 05:00:00 07:00:00 Сабота Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Скопје - Тирана Скопје Тирана / Tirana (AL) 05:00:00 07:00:00 Недела Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Скопје - Тирана Скопје Тирана / Tirana (AL) 09:00:00 07:00:00 Недела Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Скопје - Тирана Скопје Тирана / Tirana (AL) 16:00:00 15:00:00 Понеделник Поаѓање број 2

ХАК-КОМЕРЦ Скопје - Тирана Скопје Тирана / Tirana (AL) 16:00:00 15:00:00 Понеделник Поаѓање број 2

ХАК-КОМЕРЦ Скопје - Тирана Скопје Тирана / Tirana (AL) 16:00:00 15:00:00 Вторник Поаѓање број 2

ХАК-КОМЕРЦ Скопје - Тирана Скопје Тирана / Tirana (AL) 16:00:00 15:00:00 Вторник Поаѓање број 2

ХАК-КОМЕРЦ Скопје - Тирана Скопје Тирана / Tirana (AL) 16:00:00 15:00:00 Среда Поаѓање број 2

ХАК-КОМЕРЦ Скопје - Тирана Скопје Тирана / Tirana (AL) 16:00:00 15:00:00 Среда Поаѓање број 2

ХАК-КОМЕРЦ Скопје - Тирана Скопје Тирана / Tirana (AL) 16:00:00 15:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ХАК-КОМЕРЦ Скопје - Тирана Скопје Тирана / Tirana (AL) 16:00:00 15:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ХАК-КОМЕРЦ Скопје - Тирана Скопје Тирана / Tirana (AL) 16:00:00 15:00:00 Петок Поаѓање број 2

ХАК-КОМЕРЦ Скопје - Тирана Скопје Тирана / Tirana (AL) 16:00:00 15:00:00 Петок Поаѓање број 2

ХАК-КОМЕРЦ Скопје - Тирана Скопје Тирана / Tirana (AL) 16:00:00 15:00:00 Сабота Поаѓање број 2

ХАК-КОМЕРЦ Скопје - Тирана Скопје Тирана / Tirana (AL) 16:00:00 15:00:00 Недела Поаѓање број 2



ГАЛЕБ - Охрид Ново барање
ЕМБ: 4007824
LP4007824110914 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Охрид - Тирана / Tirana (AL)

Време на последна промена: 11.11.2025 09:14:26
Растојание: 136
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 60 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Ден Одбиено поаѓање

ХАК-КОМЕРЦ Струга - Тирана Струга Тирана / Tirana (AL) 18:30:00 19:15:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Струга - Тирана Струга Тирана / Tirana (AL) 18:30:00 19:15:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Струга - Тирана Струга Тирана / Tirana (AL) 18:30:00 19:15:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Струга - Тирана Струга Тирана / Tirana (AL) 18:30:00 19:15:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Струга - Тирана Струга Тирана / Tirana (AL) 18:30:00 19:15:00 Среда Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Струга - Тирана Струга Тирана / Tirana (AL) 18:30:00 19:15:00 Среда Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Струга - Тирана Струга Тирана / Tirana (AL) 18:30:00 19:15:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Струга - Тирана Струга Тирана / Tirana (AL) 18:30:00 19:15:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Струга - Тирана Струга Тирана / Tirana (AL) 18:30:00 19:15:00 Петок Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Струга - Тирана Струга Тирана / Tirana (AL) 18:30:00 19:15:00 Петок Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Струга - Тирана Струга Тирана / Tirana (AL) 18:30:00 19:15:00 Сабота Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Струга - Тирана Струга Тирана / Tirana (AL) 18:30:00 19:15:00 Недела Поаѓање број 1



ДОРА-ТУРИСТ - Куманово Ново барање
ЕМБ: 7025416
LP70254169470934 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Куманово - Elbasan

Време на последна промена: 11.11.2025 09:34:40
Растојание: 300
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 180 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Ден Одбиено поаѓање

СЕНАД ТОУРС Охрид - Валона Струга Елбасан / Elbasan (AL) 04:56:00 02:20:00 Понеделник Поаѓање број 1

СЕНАД ТОУРС Охрид - Валона Струга Елбасан / Elbasan (AL) 04:56:00 02:20:00 Понеделник Поаѓање број 1

СЕНАД ТОУРС Охрид - Валона Струга Елбасан / Elbasan (AL) 04:56:00 02:20:00 Вторник Поаѓање број 1

СЕНАД ТОУРС Охрид - Валона Струга Елбасан / Elbasan (AL) 04:56:00 02:20:00 Вторник Поаѓање број 1

СЕНАД ТОУРС Охрид - Валона Струга Елбасан / Elbasan (AL) 04:56:00 02:20:00 Среда Поаѓање број 1

СЕНАД ТОУРС Охрид - Валона Струга Елбасан / Elbasan (AL) 04:56:00 02:20:00 Среда Поаѓање број 1

СЕНАД ТОУРС Охрид - Валона Струга Елбасан / Elbasan (AL) 04:56:00 02:20:00 Четврток Поаѓање број 1

СЕНАД ТОУРС Охрид - Валона Струга Елбасан / Elbasan (AL) 04:56:00 02:20:00 Четврток Поаѓање број 1

СЕНАД ТОУРС Охрид - Валона Струга Елбасан / Elbasan (AL) 04:56:00 02:20:00 Петок Поаѓање број 1

СЕНАД ТОУРС Охрид - Валона Струга Елбасан / Elbasan (AL) 04:56:00 02:20:00 Петок Поаѓање број 1

СЕНАД ТОУРС Охрид - Валона Струга Елбасан / Elbasan (AL) 04:56:00 02:20:00 Сабота Поаѓање број 1

СЕНАД ТОУРС Охрид - Валона Струга Елбасан / Elbasan (AL) 04:56:00 02:20:00 Недела Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Струга - Тирана Струга Елбасан / Elbasan (AL) 00:30:00 02:20:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Струга - Тирана Струга Елбасан / Elbasan (AL) 00:30:00 02:20:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Струга - Тирана Струга Елбасан / Elbasan (AL) 00:30:00 02:20:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Струга - Тирана Струга Елбасан / Elbasan (AL) 00:30:00 02:20:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Струга - Тирана Струга Елбасан / Elbasan (AL) 00:30:00 02:20:00 Среда Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Струга - Тирана Струга Елбасан / Elbasan (AL) 00:30:00 02:20:00 Среда Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Струга - Тирана Струга Елбасан / Elbasan (AL) 00:30:00 02:20:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Струга - Тирана Струга Елбасан / Elbasan (AL) 00:30:00 02:20:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Струга - Тирана Струга Елбасан / Elbasan (AL) 00:30:00 02:20:00 Петок Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Струга - Тирана Струга Елбасан / Elbasan (AL) 00:30:00 02:20:00 Петок Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Струга - Тирана Струга Елбасан / Elbasan (AL) 00:30:00 02:20:00 Сабота Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Струга - Тирана Струга Елбасан / Elbasan (AL) 00:30:00 02:20:00 Недела Поаѓање број 1



ЕУРО БУС - Струга Ново барање
ЕМБ: 4437373
LP4437373500927 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Охрид - Драч / Durres (AL)

Време на последна промена: 11.11.2025 09:27:13
Растојание: 200
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 60 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Ден Одбиено поаѓање

ЕУРО БУС
Охрид - Валона / 
Vlorë (AL)

Охрид Драч / Durres (AL) 05:20:00 06:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ЕУРО БУС
Охрид - Валона / 
Vlorë (AL)

Охрид Драч / Durres (AL) 05:20:00 06:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ЕУРО БУС
Охрид - Валона / 
Vlorë (AL)

Охрид Драч / Durres (AL) 05:20:00 06:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ЕУРО БУС
Охрид - Валона / 
Vlorë (AL)

Охрид Драч / Durres (AL) 05:20:00 06:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ЕУРО БУС
Охрид - Валона / 
Vlorë (AL)

Охрид Драч / Durres (AL) 05:20:00 06:00:00 Среда Поаѓање број 1

ЕУРО БУС
Охрид - Валона / 
Vlorë (AL)

Охрид Драч / Durres (AL) 05:20:00 06:00:00 Среда Поаѓање број 1

ЕУРО БУС
Охрид - Валона / 
Vlorë (AL)

Охрид Драч / Durres (AL) 05:20:00 06:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ЕУРО БУС
Охрид - Валона / 
Vlorë (AL)

Охрид Драч / Durres (AL) 05:20:00 06:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ЕУРО БУС
Охрид - Валона / 
Vlorë (AL)

Охрид Драч / Durres (AL) 05:20:00 06:00:00 Петок Поаѓање број 1

ЕУРО БУС
Охрид - Валона / 
Vlorë (AL)

Охрид Драч / Durres (AL) 05:20:00 06:00:00 Петок Поаѓање број 1

ЕУРО БУС
Охрид - Валона / 
Vlorë (AL)

Охрид Драч / Durres (AL) 05:20:00 06:00:00 Сабота Поаѓање број 1

ЕУРО БУС
Охрид - Валона / 
Vlorë (AL)

Охрид Драч / Durres (AL) 05:20:00 06:00:00 Недела Поаѓање број 1



ЕУРО БУС - Струга Ново барање
ЕМБ: 4437373
LP4437373500910 ДЕЛУМНО ОДОБРЕНО
Назив на линијата: Гостивар - Виена / Vienna (A)

Време на последна промена: 11.11.2025 09:10:22
Растојание: 1150
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Ден Одбиено поаѓање

ЕУРО БУС Струга - Виена Гостивар Виена / Vienna (A) 19:00:00 22:00:00 Сабота Поаѓање број 1

ЕУРО БУС Струга - Виена Скопје Виена / Vienna (A) 20:30:00 23:05:00 Сабота Поаѓање број 1

ЕУРОЛИНЕС Струга - Велс Гостивар Виена / Vienna (A) 22:00:00 22:00:00 Сабота Поаѓање број 1

ЕУРОЛИНЕС Струга - Велс Скопје Виена / Vienna (A) 23:30:00 23:05:00 Сабота Поаѓање број 1

НАСИР ТУРИЗАМ Гостивар - Велс Гостивар Виена / Vienna (A) 19:00:00 22:00:00 Петок Поаѓање број 1

НАСИР ТУРИЗАМ Гостивар - Велс Гостивар Виена / Vienna (A) 19:00:00 22:00:00 Петок Поаѓање број 1

НАСИР ТУРИЗАМ Гостивар - Велс Скопје Виена / Vienna (A) 20:30:00 23:05:00 Петок Поаѓање број 1

НАСИР ТУРИЗАМ Гостивар - Велс Скопје Виена / Vienna (A) 20:30:00 23:05:00 Петок Поаѓање број 1



ЕУРО БУС - Струга Ново барање
ЕМБ: 4437373
LP4437373500912 ДЕЛУМНО ОДОБРЕНО
Назив на линијата: Скопје - Линц / Linz (А)

Време на последна промена: 11.11.2025 09:12:18
Растојание: 1237
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Ден Одбиено поаѓање

ЕУРО БУС
Струга - Салзбург / 
Salzburg (А)

Скопје Линц / Linz (А) 08:15:00 12:00:00 Недела Поаѓање број 1

ЕУРОЛИНЕС Струга - Салзбург Скопје Виена / Vienna (A) 15:00:00 12:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ЕУРОЛИНЕС Струга - Салзбург Скопје Виена / Vienna (A) 15:00:00 12:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ЕУРОЛИНЕС Струга - Салзбург Скопје Виена / Vienna (A) 15:00:00 12:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ЕУРОЛИНЕС Струга - Салзбург Скопје Виена / Vienna (A) 15:00:00 12:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ЕУРОЛИНЕС Струга - Салзбург Скопје Виена / Vienna (A) 15:00:00 12:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ЕУРОЛИНЕС Струга - Салзбург Скопје Виена / Vienna (A) 15:00:00 12:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ЕУРОЛИНЕС Струга - Салзбург Скопје Линц / Linz (А) 15:00:00 12:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ЕУРОЛИНЕС Струга - Салзбург Скопје Линц / Linz (А) 15:00:00 12:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ЕУРОЛИНЕС Струга - Салзбург Скопје Линц / Linz (А) 15:00:00 12:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ЕУРОЛИНЕС Струга - Салзбург Скопје Линц / Linz (А) 15:00:00 12:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ЕУРОЛИНЕС Струга - Салзбург Скопје Линц / Linz (А) 15:00:00 12:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ЕУРОЛИНЕС Струга - Салзбург Скопје Линц / Linz (А) 15:00:00 12:00:00 Четврток Поаѓање број 1

НАСИР ТУРИЗАМ Гостивар - Велс Скопје Виена / Vienna (A) 11:00:00 12:00:00 Вторник Поаѓање број 1

НАСИР ТУРИЗАМ Гостивар - Велс Скопје Виена / Vienna (A) 11:00:00 12:00:00 Вторник Поаѓање број 1

НАСИР ТУРИЗАМ Гостивар - Велс Скопје Виена / Vienna (A) 11:00:00 12:00:00 Среда Поаѓање број 1

НАСИР ТУРИЗАМ Гостивар - Велс Скопје Виена / Vienna (A) 11:00:00 12:00:00 Среда Поаѓање број 1

НАСИР ТУРИЗАМ Гостивар - Велс Скопје Виена / Vienna (A) 11:00:00 12:00:00 Четврток Поаѓање број 1

НАСИР ТУРИЗАМ Гостивар - Велс Скопје Виена / Vienna (A) 11:00:00 12:00:00 Четврток Поаѓање број 1

НАСИР ТУРИЗАМ Гостивар - Велс Скопје Виена / Vienna (A) 11:00:00 12:00:00 Петок Поаѓање број 1

НАСИР ТУРИЗАМ Гостивар - Велс Скопје Виена / Vienna (A) 11:00:00 12:00:00 Петок Поаѓање број 1

НАСИР ТУРИЗАМ Гостивар - Велс Скопје Линц / Linz (А) 11:00:00 12:00:00 Вторник Поаѓање број 1

НАСИР ТУРИЗАМ Гостивар - Велс Скопје Линц / Linz (А) 11:00:00 12:00:00 Вторник Поаѓање број 1

НАСИР ТУРИЗАМ Гостивар - Велс Скопје Линц / Linz (А) 11:00:00 12:00:00 Среда Поаѓање број 1

НАСИР ТУРИЗАМ Гостивар - Велс Скопје Линц / Linz (А) 11:00:00 12:00:00 Среда Поаѓање број 1

НАСИР ТУРИЗАМ Гостивар - Велс Скопје Линц / Linz (А) 11:00:00 12:00:00 Четврток Поаѓање број 1



НАСИР ТУРИЗАМ Гостивар - Велс Скопје Линц / Linz (А) 11:00:00 12:00:00 Четврток Поаѓање број 1

НАСИР ТУРИЗАМ Гостивар - Велс Скопје Линц / Linz (А) 11:00:00 12:00:00 Петок Поаѓање број 1

НАСИР ТУРИЗАМ Гостивар - Велс Скопје Линц / Linz (А) 11:00:00 12:00:00 Петок Поаѓање број 1



ЕУРО БУС - Струга Ново барање
ЕМБ: 4437373
LP4437373500919 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Охрид - Белград / Belgrade (SRB)

Време на последна промена: 11.11.2025 09:19:06
Растојание: 638
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Ден Одбиено поаѓање

ГАЛЕБ Охрид-Белград Гостивар Белград / Belgrade (SRB) 19:35:00 23:06:00 Понеделник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Гостивар Белград / Belgrade (SRB) 19:35:00 23:06:00 Понеделник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Гостивар Белград / Belgrade (SRB) 19:35:00 23:06:00 Вторник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Гостивар Белград / Belgrade (SRB) 19:35:00 23:06:00 Вторник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Гостивар Белград / Belgrade (SRB) 19:35:00 23:06:00 Среда Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Гостивар Белград / Belgrade (SRB) 19:35:00 23:06:00 Среда Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Гостивар Белград / Belgrade (SRB) 19:35:00 23:06:00 Четврток Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Гостивар Белград / Belgrade (SRB) 19:35:00 23:06:00 Четврток Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Гостивар Белград / Belgrade (SRB) 19:35:00 23:06:00 Петок Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Гостивар Белград / Belgrade (SRB) 19:35:00 23:06:00 Петок Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Гостивар Белград / Belgrade (SRB) 19:35:00 23:06:00 Сабота Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Гостивар Белград / Belgrade (SRB) 19:35:00 23:06:00 Недела Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Гостивар
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

19:35:00 23:06:00 Понеделник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Гостивар
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

19:35:00 23:06:00 Понеделник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Гостивар
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

19:35:00 23:06:00 Вторник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Гостивар
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

19:35:00 23:06:00 Вторник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Гостивар
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

19:35:00 23:06:00 Среда Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Гостивар
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

19:35:00 23:06:00 Среда Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Гостивар
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

19:35:00 23:06:00 Четврток Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Гостивар
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

19:35:00 23:06:00 Четврток Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Гостивар Јагодина / Jagodina 19:35:00 23:06:00 Петок Поаѓање број 2



(SRB)

ГАЛЕБ Охрид-Белград Гостивар
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

19:35:00 23:06:00 Петок Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Гостивар
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

19:35:00 23:06:00 Сабота Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Гостивар
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

19:35:00 23:06:00 Недела Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Кичево Белград / Belgrade (SRB) 19:05:00 22:18:00 Понеделник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Кичево Белград / Belgrade (SRB) 19:05:00 22:18:00 Понеделник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Кичево Белград / Belgrade (SRB) 19:05:00 22:18:00 Вторник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Кичево Белград / Belgrade (SRB) 19:05:00 22:18:00 Вторник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Кичево Белград / Belgrade (SRB) 19:05:00 22:18:00 Среда Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Кичево Белград / Belgrade (SRB) 19:05:00 22:18:00 Среда Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Кичево Белград / Belgrade (SRB) 19:05:00 22:18:00 Четврток Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Кичево Белград / Belgrade (SRB) 19:05:00 22:18:00 Четврток Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Кичево Белград / Belgrade (SRB) 19:05:00 22:18:00 Петок Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Кичево Белград / Belgrade (SRB) 19:05:00 22:18:00 Петок Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Кичево Белград / Belgrade (SRB) 19:05:00 22:18:00 Сабота Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Кичево Белград / Belgrade (SRB) 19:05:00 22:18:00 Недела Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Кичево
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

19:05:00 22:18:00 Понеделник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Кичево
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

19:05:00 22:18:00 Понеделник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Кичево
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

19:05:00 22:18:00 Вторник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Кичево
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

19:05:00 22:18:00 Вторник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Кичево
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

19:05:00 22:18:00 Среда Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Кичево
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

19:05:00 22:18:00 Среда Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Кичево
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

19:05:00 22:18:00 Четврток Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Кичево
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

19:05:00 22:18:00 Четврток Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Кичево
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

19:05:00 22:18:00 Петок Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Кичево
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

19:05:00 22:18:00 Петок Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Кичево
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

19:05:00 22:18:00 Сабота Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Кичево
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

19:05:00 22:18:00 Недела Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Охрид Белград / Belgrade (SRB) 17:45:00 21:15:00 Понеделник Поаѓање број 2



ГАЛЕБ Охрид-Белград Охрид Белград / Belgrade (SRB) 17:45:00 21:15:00 Понеделник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Охрид Белград / Belgrade (SRB) 17:45:00 21:15:00 Вторник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Охрид Белград / Belgrade (SRB) 17:45:00 21:15:00 Вторник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Охрид Белград / Belgrade (SRB) 17:45:00 21:15:00 Среда Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Охрид Белград / Belgrade (SRB) 17:45:00 21:15:00 Среда Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Охрид Белград / Belgrade (SRB) 17:45:00 21:15:00 Четврток Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Охрид Белград / Belgrade (SRB) 17:45:00 21:15:00 Четврток Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Охрид Белград / Belgrade (SRB) 17:45:00 21:15:00 Петок Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Охрид Белград / Belgrade (SRB) 17:45:00 21:15:00 Петок Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Охрид Белград / Belgrade (SRB) 17:45:00 21:15:00 Сабота Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Охрид Белград / Belgrade (SRB) 17:45:00 21:15:00 Недела Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Охрид
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

17:45:00 21:15:00 Понеделник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Охрид
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

17:45:00 21:15:00 Понеделник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Охрид
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

17:45:00 21:15:00 Вторник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Охрид
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

17:45:00 21:15:00 Вторник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Охрид
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

17:45:00 21:15:00 Среда Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Охрид
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

17:45:00 21:15:00 Среда Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Охрид
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

17:45:00 21:15:00 Четврток Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Охрид
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

17:45:00 21:15:00 Четврток Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Охрид
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

17:45:00 21:15:00 Петок Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Охрид
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

17:45:00 21:15:00 Петок Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Охрид
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

17:45:00 21:15:00 Сабота Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Охрид
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

17:45:00 21:15:00 Недела Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Тетово Белград / Belgrade (SRB) 20:15:00 23:35:00 Понеделник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Тетово Белград / Belgrade (SRB) 20:15:00 23:35:00 Понеделник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Тетово Белград / Belgrade (SRB) 20:15:00 23:35:00 Вторник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Тетово Белград / Belgrade (SRB) 20:15:00 23:35:00 Вторник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Тетово Белград / Belgrade (SRB) 20:15:00 23:35:00 Среда Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Тетово Белград / Belgrade (SRB) 20:15:00 23:35:00 Среда Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Тетово Белград / Belgrade (SRB) 20:15:00 23:35:00 Четврток Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Тетово Белград / Belgrade (SRB) 20:15:00 23:35:00 Четврток Поаѓање број 2



ГАЛЕБ Охрид-Белград Тетово Белград / Belgrade (SRB) 20:15:00 23:35:00 Петок Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Тетово Белград / Belgrade (SRB) 20:15:00 23:35:00 Петок Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Тетово Белград / Belgrade (SRB) 20:15:00 23:35:00 Сабота Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Тетово Белград / Belgrade (SRB) 20:15:00 23:35:00 Недела Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Тетово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

20:15:00 23:35:00 Понеделник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Тетово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

20:15:00 23:35:00 Понеделник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Тетово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

20:15:00 23:35:00 Вторник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Тетово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

20:15:00 23:35:00 Вторник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Тетово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

20:15:00 23:35:00 Среда Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Тетово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

20:15:00 23:35:00 Среда Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Тетово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

20:15:00 23:35:00 Четврток Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Тетово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

20:15:00 23:35:00 Четврток Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Тетово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

20:15:00 23:35:00 Петок Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Тетово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

20:15:00 23:35:00 Петок Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Тетово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

20:15:00 23:35:00 Сабота Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Белград Тетово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

20:15:00 23:35:00 Недела Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид Белград / Belgrade (SRB) 12:00:00 09:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид Белград / Belgrade (SRB) 12:00:00 09:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид Белград / Belgrade (SRB) 12:00:00 09:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид Белград / Belgrade (SRB) 12:00:00 09:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид Белград / Belgrade (SRB) 12:00:00 09:00:00 Среда Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид Белград / Belgrade (SRB) 12:00:00 09:00:00 Среда Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид Белград / Belgrade (SRB) 12:00:00 09:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид Белград / Belgrade (SRB) 12:00:00 09:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид Белград / Belgrade (SRB) 12:00:00 09:00:00 Петок Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид Белград / Belgrade (SRB) 12:00:00 09:00:00 Петок Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид Белград / Belgrade (SRB) 12:00:00 09:00:00 Сабота Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид Белград / Belgrade (SRB) 12:00:00 09:00:00 Недела Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Струга-Белград Гостивар Белград / Belgrade (SRB) 19:20:00 23:06:00 Понеделник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Гостивар Белград / Belgrade (SRB) 19:20:00 23:06:00 Понеделник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Гостивар Белград / Belgrade (SRB) 19:20:00 23:06:00 Вторник Поаѓање број 2



ГАЛЕБ Струга-Белград Гостивар Белград / Belgrade (SRB) 19:20:00 23:06:00 Вторник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Гостивар Белград / Belgrade (SRB) 19:20:00 23:06:00 Среда Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Гостивар Белград / Belgrade (SRB) 19:20:00 23:06:00 Среда Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Гостивар Белград / Belgrade (SRB) 19:20:00 23:06:00 Четврток Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Гостивар Белград / Belgrade (SRB) 19:20:00 23:06:00 Четврток Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Гостивар Белград / Belgrade (SRB) 19:20:00 23:06:00 Петок Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Гостивар Белград / Belgrade (SRB) 19:20:00 23:06:00 Петок Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Гостивар Белград / Belgrade (SRB) 19:20:00 23:06:00 Сабота Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Гостивар Белград / Belgrade (SRB) 19:20:00 23:06:00 Недела Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Гостивар
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

19:20:00 23:06:00 Понеделник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Гостивар
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

19:20:00 23:06:00 Понеделник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Гостивар
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

19:20:00 23:06:00 Вторник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Гостивар
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

19:20:00 23:06:00 Вторник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Гостивар
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

19:20:00 23:06:00 Среда Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Гостивар
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

19:20:00 23:06:00 Среда Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Гостивар
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

19:20:00 23:06:00 Четврток Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Гостивар
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

19:20:00 23:06:00 Четврток Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Гостивар
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

19:20:00 23:06:00 Петок Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Гостивар
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

19:20:00 23:06:00 Петок Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Гостивар
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

19:20:00 23:06:00 Сабота Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Гостивар
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

19:20:00 23:06:00 Недела Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Кичево Белград / Belgrade (SRB) 18:50:00 22:18:00 Понеделник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Кичево Белград / Belgrade (SRB) 18:50:00 22:18:00 Понеделник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Кичево Белград / Belgrade (SRB) 18:50:00 22:18:00 Вторник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Кичево Белград / Belgrade (SRB) 18:50:00 22:18:00 Вторник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Кичево Белград / Belgrade (SRB) 18:50:00 22:18:00 Среда Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Кичево Белград / Belgrade (SRB) 18:50:00 22:18:00 Среда Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Кичево Белград / Belgrade (SRB) 18:50:00 22:18:00 Четврток Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Кичево Белград / Belgrade (SRB) 18:50:00 22:18:00 Четврток Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Кичево Белград / Belgrade (SRB) 18:50:00 22:18:00 Петок Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Кичево Белград / Belgrade (SRB) 18:50:00 22:18:00 Петок Поаѓање број 2



ГАЛЕБ Струга-Белград Кичево Белград / Belgrade (SRB) 18:50:00 22:18:00 Сабота Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Кичево Белград / Belgrade (SRB) 18:50:00 22:18:00 Недела Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Кичево
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

18:50:00 22:18:00 Понеделник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Кичево
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

18:50:00 22:18:00 Понеделник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Кичево
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

18:50:00 22:18:00 Вторник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Кичево
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

18:50:00 22:18:00 Вторник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Кичево
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

18:50:00 22:18:00 Среда Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Кичево
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

18:50:00 22:18:00 Среда Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Кичево
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

18:50:00 22:18:00 Четврток Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Кичево
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

18:50:00 22:18:00 Четврток Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Кичево
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

18:50:00 22:18:00 Петок Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Кичево
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

18:50:00 22:18:00 Петок Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Кичево
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

18:50:00 22:18:00 Сабота Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Кичево
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

18:50:00 22:18:00 Недела Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Тетово Белград / Belgrade (SRB) 20:00:00 23:35:00 Понеделник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Тетово Белград / Belgrade (SRB) 20:00:00 23:35:00 Понеделник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Тетово Белград / Belgrade (SRB) 20:00:00 23:35:00 Вторник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Тетово Белград / Belgrade (SRB) 20:00:00 23:35:00 Вторник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Тетово Белград / Belgrade (SRB) 20:00:00 23:35:00 Среда Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Тетово Белград / Belgrade (SRB) 20:00:00 23:35:00 Среда Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Тетово Белград / Belgrade (SRB) 20:00:00 23:35:00 Четврток Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Тетово Белград / Belgrade (SRB) 20:00:00 23:35:00 Четврток Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Тетово Белград / Belgrade (SRB) 20:00:00 23:35:00 Петок Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Тетово Белград / Belgrade (SRB) 20:00:00 23:35:00 Петок Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Тетово Белград / Belgrade (SRB) 20:00:00 23:35:00 Сабота Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Тетово Белград / Belgrade (SRB) 20:00:00 23:35:00 Недела Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Тетово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

20:00:00 23:35:00 Понеделник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Тетово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

20:00:00 23:35:00 Понеделник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Тетово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

20:00:00 23:35:00 Вторник Поаѓање број 2



ГАЛЕБ Струга-Белград Тетово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

20:00:00 23:35:00 Вторник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Тетово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

20:00:00 23:35:00 Среда Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Тетово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

20:00:00 23:35:00 Среда Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Тетово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

20:00:00 23:35:00 Четврток Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Тетово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

20:00:00 23:35:00 Четврток Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Тетово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

20:00:00 23:35:00 Петок Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Тетово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

20:00:00 23:35:00 Петок Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Тетово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

20:00:00 23:35:00 Сабота Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Струга-Белград Тетово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

20:00:00 23:35:00 Недела Поаѓање број 2



ЕУРОЛИНЕС - Струга Ново барање
ЕМБ: 5835992
LP58359922690936 ДЕЛУМНО ОДОБРЕНО
Назив на линијата: Струга - Франкфурт / Frankfurt (D)

Време на последна промена: 11.11.2025 09:36:15
Растојание: 1995
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено барање за одобрување на 
нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време 
на поаѓање

Време на 
аплицирање

Ден Одбиено поаѓање

ХАК-КОМЕРЦ
Битола - 
Дуизбург / 
Duisburg (D)

Скопје
Франкфурт / 
Frankfurt (D)

22:30:00 17:40:00
11.11.2025 
09:07:38

Среда Поаѓање број 2

ХАК-КОМЕРЦ
Битола - 
Дуизбург / 
Duisburg (D)

Скопје
Франкфурт / 
Frankfurt (D)

22:30:00 17:40:00
11.11.2025 
09:07:38

Сабота Поаѓање број 2



ЕУРОЛИНЕС - Струга Ново барање
ЕМБ: 5835992
LP58359922690922 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Струга - Висп / Visp (CH)

Време на последна промена: 11.11.2025 09:22:08
Растојание: 2313
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Ден Одбиено поаѓање

ОЛОС ТРАДЕ Гостивар - Женева Гостивар
Неушател / Neuchâtel 
(CH)

05:45:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

ОЛОС ТРАДЕ Гостивар - Женева Гостивар
Неушател / Neuchâtel 
(CH)

05:45:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

ОЛОС ТРАДЕ Гостивар - Женева Гостивар
Неушател / Neuchâtel 
(CH)

05:45:00 08:00:00 Сабота Поаѓање број 2

ОЛОС ТРАДЕ Гостивар - Женева Гостивар
Солотурн / Solothurn 
(CH)

05:45:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

ОЛОС ТРАДЕ Гостивар - Женева Гостивар
Солотурн / Solothurn 
(CH)

05:45:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

ОЛОС ТРАДЕ Гостивар - Женева Гостивар
Солотурн / Solothurn 
(CH)

05:45:00 08:00:00 Сабота Поаѓање број 2

ОЛОС ТРАДЕ Гостивар - Женева Гостивар Фрибург / Fribourg (CH) 05:45:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

ОЛОС ТРАДЕ Гостивар - Женева Гостивар Фрибург / Fribourg (CH) 05:45:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

ОЛОС ТРАДЕ Гостивар - Женева Гостивар Фрибург / Fribourg (CH) 05:45:00 08:00:00 Сабота Поаѓање број 2

ОЛОС ТРАДЕ Гостивар - Женева Тетово
Неушател / Neuchâtel 
(CH)

06:20:00 08:30:00 Среда Поаѓање број 1

ОЛОС ТРАДЕ Гостивар - Женева Тетово
Неушател / Neuchâtel 
(CH)

06:20:00 08:30:00 Среда Поаѓање број 1

ОЛОС ТРАДЕ Гостивар - Женева Тетово
Неушател / Neuchâtel 
(CH)

06:20:00 08:30:00 Сабота Поаѓање број 2

ОЛОС ТРАДЕ Гостивар - Женева Тетово
Солотурн / Solothurn 
(CH)

06:20:00 08:30:00 Среда Поаѓање број 1

ОЛОС ТРАДЕ Гостивар - Женева Тетово
Солотурн / Solothurn 
(CH)

06:20:00 08:30:00 Среда Поаѓање број 1

ОЛОС ТРАДЕ Гостивар - Женева Тетово
Солотурн / Solothurn 
(CH)

06:20:00 08:30:00 Сабота Поаѓање број 2

ОЛОС ТРАДЕ Гостивар - Женева Тетово Фрибург / Fribourg (CH) 06:20:00 08:30:00 Среда Поаѓање број 1

ОЛОС ТРАДЕ Гостивар - Женева Тетово Фрибург / Fribourg (CH) 06:20:00 08:30:00 Среда Поаѓање број 1

ОЛОС ТРАДЕ Гостивар - Женева Тетово Фрибург / Fribourg (CH) 06:20:00 08:30:00 Сабота Поаѓање број 2



ОЛОС ТРАДЕ
Скопје - Цирих / 
Zürich (CH)

Куманово Висп / Visp (CH) 05:00:00 10:00:00 Среда Поаѓање број 1

ОЛОС ТРАДЕ
Скопје - Цирих / 
Zürich (CH)

Куманово Висп / Visp (CH) 05:00:00 10:00:00 Среда Поаѓање број 1

ОЛОС ТРАДЕ
Скопје - Цирих / 
Zürich (CH)

Куманово Висп / Visp (CH) 05:00:00 10:00:00 Сабота Поаѓање број 2

ОЛОС ТРАДЕ
Скопје - Цирих / 
Zürich (CH)

Куманово
Солотурн / Solothurn 
(CH)

05:00:00 10:00:00 Среда Поаѓање број 1

ОЛОС ТРАДЕ
Скопје - Цирих / 
Zürich (CH)

Куманово
Солотурн / Solothurn 
(CH)

05:00:00 10:00:00 Среда Поаѓање број 1

ОЛОС ТРАДЕ
Скопје - Цирих / 
Zürich (CH)

Куманово
Солотурн / Solothurn 
(CH)

05:00:00 10:00:00 Сабота Поаѓање број 2

ОЛОС ТРАДЕ
Скопје - Цирих / 
Zürich (CH)

Куманово Фрибург / Fribourg (CH) 05:00:00 10:00:00 Среда Поаѓање број 1

ОЛОС ТРАДЕ
Скопје - Цирих / 
Zürich (CH)

Куманово Фрибург / Fribourg (CH) 05:00:00 10:00:00 Среда Поаѓање број 1

ОЛОС ТРАДЕ
Скопје - Цирих / 
Zürich (CH)

Куманово Фрибург / Fribourg (CH) 05:00:00 10:00:00 Сабота Поаѓање број 2

ОЛОС ТРАДЕ
Скопје - Цирих / 
Zürich (CH)

Скопје Висп / Visp (CH) 04:00:00 09:20:00 Среда Поаѓање број 1

ОЛОС ТРАДЕ
Скопје - Цирих / 
Zürich (CH)

Скопје Висп / Visp (CH) 04:00:00 09:20:00 Среда Поаѓање број 1

ОЛОС ТРАДЕ
Скопје - Цирих / 
Zürich (CH)

Скопје Висп / Visp (CH) 04:00:00 09:20:00 Сабота Поаѓање број 2

ОЛОС ТРАДЕ
Скопје - Цирих / 
Zürich (CH)

Скопје
Солотурн / Solothurn 
(CH)

04:00:00 09:20:00 Среда Поаѓање број 1

ОЛОС ТРАДЕ
Скопје - Цирих / 
Zürich (CH)

Скопје
Солотурн / Solothurn 
(CH)

04:00:00 09:20:00 Среда Поаѓање број 1

ОЛОС ТРАДЕ
Скопје - Цирих / 
Zürich (CH)

Скопје
Солотурн / Solothurn 
(CH)

04:00:00 09:20:00 Сабота Поаѓање број 2

ОЛОС ТРАДЕ
Скопје - Цирих / 
Zürich (CH)

Скопје Фрибург / Fribourg (CH) 04:00:00 09:20:00 Среда Поаѓање број 1

ОЛОС ТРАДЕ
Скопје - Цирих / 
Zürich (CH)

Скопје Фрибург / Fribourg (CH) 04:00:00 09:20:00 Среда Поаѓање број 1

ОЛОС ТРАДЕ
Скопје - Цирих / 
Zürich (CH)

Скопје Фрибург / Fribourg (CH) 04:00:00 09:20:00 Сабота Поаѓање број 2



ЕУРОЛИНЕС - Струга Барање за промена
ЕМБ: 5835992
LP58359922690939 ДЕЛУМНО ОДОБРЕНО
Назив на линијата: Битола-Фрајбург

Време на последна промена: 11.11.2025 09:39:38
Растојание: 2005
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Ден Одбиено поаѓање

БАШКИМ-ТУРС Охрид-Дортмунд Гостивар Карлсруе / Karlsruhe (D) 06:30:00 09:00:00 Среда Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Охрид-Дортмунд Гостивар Карлсруе / Karlsruhe (D) 06:30:00 09:00:00 Сабота Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Охрид-Дортмунд Гостивар Минхен / Munich (D) 06:30:00 09:00:00 Среда Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Охрид-Дортмунд Гостивар Минхен / Munich (D) 06:30:00 09:00:00 Сабота Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Охрид-Дортмунд Гостивар Улм / Ulm (D) 06:30:00 09:00:00 Среда Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Охрид-Дортмунд Гостивар Улм / Ulm (D) 06:30:00 09:00:00 Сабота Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Охрид-Дортмунд Гостивар Штутгарт / Stuttgart (D) 06:30:00 09:00:00 Среда Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Охрид-Дортмунд Гостивар Штутгарт / Stuttgart (D) 06:30:00 09:00:00 Сабота Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Охрид-Дортмунд Кичево Карлсруе / Karlsruhe (D) 05:30:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Охрид-Дортмунд Кичево Карлсруе / Karlsruhe (D) 05:30:00 08:00:00 Сабота Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Охрид-Дортмунд Кичево Минхен / Munich (D) 05:30:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Охрид-Дортмунд Кичево Минхен / Munich (D) 05:30:00 08:00:00 Сабота Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Охрид-Дортмунд Кичево Улм / Ulm (D) 05:30:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Охрид-Дортмунд Кичево Улм / Ulm (D) 05:30:00 08:00:00 Сабота Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Охрид-Дортмунд Кичево Штутгарт / Stuttgart (D) 05:30:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Охрид-Дортмунд Кичево Штутгарт / Stuttgart (D) 05:30:00 08:00:00 Сабота Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Охрид-Дортмунд Куманово Карлсруе / Karlsruhe (D) 08:40:00 11:00:00 Среда Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Охрид-Дортмунд Куманово Карлсруе / Karlsruhe (D) 08:40:00 11:00:00 Сабота Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Охрид-Дортмунд Куманово Минхен / Munich (D) 08:40:00 11:00:00 Среда Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Охрид-Дортмунд Куманово Минхен / Munich (D) 08:40:00 11:00:00 Сабота Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Охрид-Дортмунд Куманово Улм / Ulm (D) 08:40:00 11:00:00 Среда Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Охрид-Дортмунд Куманово Улм / Ulm (D) 08:40:00 11:00:00 Сабота Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Охрид-Дортмунд Куманово Штутгарт / Stuttgart (D) 08:40:00 11:00:00 Среда Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Охрид-Дортмунд Куманово Штутгарт / Stuttgart (D) 08:40:00 11:00:00 Сабота Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Охрид-Дортмунд Скопје Карлсруе / Karlsruhe (D) 08:00:00 10:30:00 Среда Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Охрид-Дортмунд Скопје Карлсруе / Karlsruhe (D) 08:00:00 10:30:00 Сабота Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Охрид-Дортмунд Скопје Минхен / Munich (D) 08:00:00 10:30:00 Среда Поаѓање број 1



БАШКИМ-ТУРС Охрид-Дортмунд Скопје Минхен / Munich (D) 08:00:00 10:30:00 Сабота Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Охрид-Дортмунд Скопје Улм / Ulm (D) 08:00:00 10:30:00 Среда Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Охрид-Дортмунд Скопје Улм / Ulm (D) 08:00:00 10:30:00 Сабота Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Охрид-Дортмунд Скопје Штутгарт / Stuttgart (D) 08:00:00 10:30:00 Среда Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Охрид-Дортмунд Скопје Штутгарт / Stuttgart (D) 08:00:00 10:30:00 Сабота Поаѓање број 1
МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД под 
стечај

Скопје-Дортмунд Куманово Карлсруе / Karlsruhe (D) 11:10:00 11:00:00 Среда Поаѓање број 1

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД под 
стечај

Скопје-Дортмунд Куманово Карлсруе / Karlsruhe (D) 11:10:00 11:00:00 Сабота Поаѓање број 1

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД под 
стечај

Скопје-Дортмунд Куманово Минхен / Munich (D) 11:10:00 11:00:00 Среда Поаѓање број 1

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД под 
стечај

Скопје-Дортмунд Куманово Минхен / Munich (D) 11:10:00 11:00:00 Среда Поаѓање број 1

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД под 
стечај

Скопје-Дортмунд Куманово Минхен / Munich (D) 11:10:00 11:00:00 Сабота Поаѓање број 1

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД под 
стечај

Скопје-Дортмунд Куманово Минхен / Munich (D) 11:10:00 11:00:00 Сабота Поаѓање број 1

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД под 
стечај

Скопје-Дортмунд Куманово Улм / Ulm (D) 11:10:00 11:00:00 Среда Поаѓање број 1

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД под 
стечај

Скопје-Дортмунд Куманово Улм / Ulm (D) 11:10:00 11:00:00 Сабота Поаѓање број 1

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД под 
стечај

Скопје-Дортмунд Куманово Штутгарт / Stuttgart (D) 11:10:00 11:00:00 Среда Поаѓање број 1

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД под 
стечај

Скопје-Дортмунд Куманово Штутгарт / Stuttgart (D) 11:10:00 11:00:00 Сабота Поаѓање број 1

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД под 
стечај

Скопје-Дортмунд Скопје Карлсруе / Karlsruhe (D) 10:30:00 10:30:00 Среда Поаѓање број 1

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД под 
стечај

Скопје-Дортмунд Скопје Карлсруе / Karlsruhe (D) 10:30:00 10:30:00 Сабота Поаѓање број 1

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД под 
стечај

Скопје-Дортмунд Скопје Минхен / Munich (D) 10:30:00 10:30:00 Среда Поаѓање број 1

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД под 

Скопје-Дортмунд Скопје Минхен / Munich (D) 10:30:00 10:30:00 Среда Поаѓање број 1



стечај

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД под 
стечај

Скопје-Дортмунд Скопје Минхен / Munich (D) 10:30:00 10:30:00 Сабота Поаѓање број 1

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД под 
стечај

Скопје-Дортмунд Скопје Минхен / Munich (D) 10:30:00 10:30:00 Сабота Поаѓање број 1

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД под 
стечај

Скопје-Дортмунд Скопје Улм / Ulm (D) 10:30:00 10:30:00 Среда Поаѓање број 1

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД под 
стечај

Скопје-Дортмунд Скопје Улм / Ulm (D) 10:30:00 10:30:00 Сабота Поаѓање број 1

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД под 
стечај

Скопје-Дортмунд Скопје Штутгарт / Stuttgart (D) 10:30:00 10:30:00 Среда Поаѓање број 1

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД под 
стечај

Скопје-Дортмунд Скопје Штутгарт / Stuttgart (D) 10:30:00 10:30:00 Сабота Поаѓање број 1

РАСИМ ТУРИЗАМ Струга - Мајнц Гостивар Аугсбург / Augsburg (D) 10:00:00 09:00:00 Среда Поаѓање број 1

РАСИМ ТУРИЗАМ Струга - Мајнц Гостивар Аугсбург / Augsburg (D) 10:00:00 09:00:00 Сабота Поаѓање број 1

РАСИМ ТУРИЗАМ Струга - Мајнц Гостивар Минхен / Munich (D) 10:00:00 09:00:00 Среда Поаѓање број 1

РАСИМ ТУРИЗАМ Струга - Мајнц Гостивар Минхен / Munich (D) 10:00:00 09:00:00 Сабота Поаѓање број 1

РАСИМ ТУРИЗАМ Струга - Мајнц Гостивар Штутгарт / Stuttgart (D) 10:00:00 09:00:00 Среда Поаѓање број 1

РАСИМ ТУРИЗАМ Струга - Мајнц Гостивар Штутгарт / Stuttgart (D) 10:00:00 09:00:00 Сабота Поаѓање број 1

РАСИМ ТУРИЗАМ Струга - Мајнц Кичево Аугсбург / Augsburg (D) 09:00:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

РАСИМ ТУРИЗАМ Струга - Мајнц Кичево Аугсбург / Augsburg (D) 09:00:00 08:00:00 Сабота Поаѓање број 1

РАСИМ ТУРИЗАМ Струга - Мајнц Куманово Аугсбург / Augsburg (D) 12:20:00 11:00:00 Среда Поаѓање број 1

РАСИМ ТУРИЗАМ Струга - Мајнц Куманово Аугсбург / Augsburg (D) 12:20:00 11:00:00 Сабота Поаѓање број 1

РАСИМ ТУРИЗАМ Струга - Мајнц Скопје Аугсбург / Augsburg (D) 11:40:00 10:30:00 Среда Поаѓање број 1

РАСИМ ТУРИЗАМ Струга - Мајнц Скопје Аугсбург / Augsburg (D) 11:40:00 10:30:00 Сабота Поаѓање број 1



ЕУРОЛИНЕС - Струга Барање за промена
ЕМБ: 5835992
LP58359922690943 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Струга - Виена

Време на последна промена: 11.11.2025 09:43:45
Растојание: 1270
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Ден Одбиено поаѓање

ЕУРО БУС Струга-Виена Охрид Виена / Vienna (A) 16:05:00 12:15:00 Недела Поаѓање број 2



ЕУРО-ТУРИСТ - Гостивар Ново барање
ЕМБ: 5295424
LP5295424410954 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Гостивар - Пинеберг / Pinneberg (D)

Време на последна промена: 11.11.2025 09:54:37
Растојание: 2245
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено барање за одобрување на 
нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време 
на поаѓање

Време на 
аплицирање

Ден Одбиено поаѓање

БАШКИМ-ТУРС Гостивар - киел Гостивар
Пинеберг / 
Pinneberg (D)

06:30:00 07:00:00
11.11.2025 
09:05:07

Среда Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Гостивар - киел Гостивар
Пинеберг / 
Pinneberg (D)

06:30:00 07:00:00
11.11.2025 
09:05:07

Сабота Поаѓање број 2

БАШКИМ-ТУРС Гостивар - киел Скопје
Пинеберг / 
Pinneberg (D)

08:00:00 09:00:00
11.11.2025 
09:05:07

Среда Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Гостивар - киел Скопје
Пинеберг / 
Pinneberg (D)

08:00:00 09:00:00
11.11.2025 
09:05:07

Сабота Поаѓање број 2

БАШКИМ-ТУРС Гостивар - киел Тетово
Пинеберг / 
Pinneberg (D)

07:00:00 08:00:00
11.11.2025 
09:05:07

Среда Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Гостивар - киел Тетово
Пинеберг / 
Pinneberg (D)

07:00:00 08:00:00
11.11.2025 
09:05:07

Сабота Поаѓање број 2



ЕУРО-ТУРИСТ - Гостивар Ново барање
ЕМБ: 5295424
LP5295424411245 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Гостивар - Киети / Chieti (I)

Време на последна промена: 11.11.2025 12:45:40
Растојание: 1864
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Ден Одбиено поаѓање

ДУРМО ТУРС
Тетово - Грoсето / 
Grosseto (I)

Гостивар Киети / Chieti (I) 14:30:00 09:00:00 Среда Поаѓање број 1

ДУРМО ТУРС
Тетово - Грoсето / 
Grosseto (I)

Гостивар Киети / Chieti (I) 14:30:00 09:00:00 Среда Поаѓање број 1

ДУРМО ТУРС
Тетово - Грoсето / 
Grosseto (I)

Гостивар Киети / Chieti (I) 14:30:00 09:00:00 Сабота Поаѓање број 1

ДУРМО ТУРС
Тетово - Грoсето / 
Grosseto (I)

Тетово Киети / Chieti (I) 14:00:00 09:30:00 Среда Поаѓање број 1

ДУРМО ТУРС
Тетово - Грoсето / 
Grosseto (I)

Тетово Киети / Chieti (I) 14:00:00 09:30:00 Среда Поаѓање број 1

ДУРМО ТУРС
Тетово - Грoсето / 
Grosseto (I)

Тетово Киети / Chieti (I) 14:00:00 09:30:00 Сабота Поаѓање број 1



ЕУРО-ТУРИСТ - Гостивар Ново барање
ЕМБ: 5295424
LP5295424410944 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Велес - Пинеберг / Pinneberg (D)

Време на последна промена: 11.11.2025 09:44:35
Растојание: 2224
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено барање за одобрување на 
нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време 
на поаѓање

Време на 
аплицирање

Ден Одбиено поаѓање

БАШКИМ-ТУРС Велес - киел Велес
Берлин / Berlin 
(D)

08:00:00 05:00:00
11.11.2025 
09:02:42

Среда Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Велес - киел Велес
Берлин / Berlin 
(D)

08:00:00 05:00:00
11.11.2025 
09:02:42

Сабота Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Велес - киел Велес
Берлин / Berlin 
(D)

08:00:00 05:00:00
11.11.2025 
09:02:42

Среда Поаѓање број 2

БАШКИМ-ТУРС Велес - киел Велес
Берлин / Berlin 
(D)

08:00:00 05:00:00
11.11.2025 
09:02:42

Сабота Поаѓање број 2

БАШКИМ-ТУРС Велес - киел Велес
Пинеберг / 
Pinneberg (D)

08:00:00 05:00:00
11.11.2025 
09:02:42

Среда Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Велес - киел Велес
Пинеберг / 
Pinneberg (D)

08:00:00 05:00:00
11.11.2025 
09:02:42

Сабота Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Велес - киел Велес
Пинеберг / 
Pinneberg (D)

08:00:00 05:00:00
11.11.2025 
09:02:42

Среда Поаѓање број 2

БАШКИМ-ТУРС Велес - киел Велес
Пинеберг / 
Pinneberg (D)

08:00:00 05:00:00
11.11.2025 
09:02:42

Сабота Поаѓање број 2

БАШКИМ-ТУРС Велес - киел Велес
Хамбург / 
Hamburg (D)

08:00:00 05:00:00
11.11.2025 
09:02:42

Среда Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Велес - киел Велес
Хамбург / 
Hamburg (D)

08:00:00 05:00:00
11.11.2025 
09:02:42

Сабота Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Велес - киел Велес
Хамбург / 
Hamburg (D)

08:00:00 05:00:00
11.11.2025 
09:02:42

Среда Поаѓање број 2

БАШКИМ-ТУРС Велес - киел Велес
Хамбург / 
Hamburg (D)

08:00:00 05:00:00
11.11.2025 
09:02:42

Сабота Поаѓање број 2

БАШКИМ-ТУРС Велес - киел Велес
Хановер / 
Hanover (D)

08:00:00 05:00:00
11.11.2025 
09:02:42

Среда Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Велес - киел Велес
Хановер / 
Hanover (D)

08:00:00 05:00:00
11.11.2025 
09:02:42

Сабота Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Велес - киел Велес
Хановер / 
Hanover (D)

08:00:00 05:00:00
11.11.2025 
09:02:42

Среда Поаѓање број 2



БАШКИМ-ТУРС Велес - киел Велес
Хановер / 
Hanover (D)

08:00:00 05:00:00
11.11.2025 
09:02:42

Сабота Поаѓање број 2



МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ АД-ТРАВЕЛ - Скопје Ново барање
ЕМБ: 7759754
LP775975413420948 ДЕЛУМНО ОДОБРЕНО
Назив на линијата: Скопје - Корча

Време на последна промена: 11.11.2025 09:48:57
Растојание: 269
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 180 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено барање за одобрување на 
нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време 
на поаѓање

Време на 
аплицирање

Ден Одбиено поаѓање

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД-
ТРАВЕЛ

Скопје - Корча Гостивар
Корча / Korçë 
(AL)

08:07:00 10:07:00
11.11.2025 
09:48:57

Понеделн
ик

Поаѓање број 2

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД-
ТРАВЕЛ

Скопје - Корча Гостивар
Корча / Korçë 
(AL)

08:07:00 10:07:00
11.11.2025 
09:48:57

Вторник Поаѓање број 2

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД-
ТРАВЕЛ

Скопје - Корча Гостивар
Корча / Korçë 
(AL)

08:07:00 10:07:00
11.11.2025 
09:48:57

Среда Поаѓање број 2

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД-
ТРАВЕЛ

Скопје - Корча Гостивар
Корча / Korçë 
(AL)

08:07:00 10:07:00
11.11.2025 
09:48:57

Четврток Поаѓање број 2

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД-
ТРАВЕЛ

Скопје - Корча Гостивар
Корча / Korçë 
(AL)

08:07:00 10:07:00
11.11.2025 
09:48:57

Петок Поаѓање број 2

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД-
ТРАВЕЛ

Скопје - Корча Гостивар
Корча / Korçë 
(AL)

08:07:00 10:07:00
11.11.2025 
09:48:57

Сабота Поаѓање број 2

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД-
ТРАВЕЛ

Скопје - Корча Гостивар
Корча / Korçë 
(AL)

08:07:00 10:07:00
11.11.2025 
09:48:57

Недела Поаѓање број 2

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД-
ТРАВЕЛ

Скопје - Корча Кичево
Корча / Korçë 
(AL)

08:51:00 10:51:00
11.11.2025 
09:48:57

Понеделн
ик

Поаѓање број 2

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД-
ТРАВЕЛ

Скопје - Корча Кичево
Корча / Korçë 
(AL)

08:51:00 10:51:00
11.11.2025 
09:48:57

Вторник Поаѓање број 2

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД-
ТРАВЕЛ

Скопје - Корча Кичево
Корча / Korçë 
(AL)

08:51:00 10:51:00
11.11.2025 
09:48:57

Среда Поаѓање број 2

МАКЕДОНИЈА Скопје - Корча Кичево Корча / Korçë 08:51:00 10:51:00 11.11.2025 Четврток Поаѓање број 2



СООБРАЌАЈ АД-
ТРАВЕЛ

(AL) 09:48:57

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД-
ТРАВЕЛ

Скопје - Корча Кичево
Корча / Korçë 
(AL)

08:51:00 10:51:00
11.11.2025 
09:48:57

Петок Поаѓање број 2

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД-
ТРАВЕЛ

Скопје - Корча Кичево
Корча / Korçë 
(AL)

08:51:00 10:51:00
11.11.2025 
09:48:57

Сабота Поаѓање број 2

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД-
ТРАВЕЛ

Скопје - Корча Кичево
Корча / Korçë 
(AL)

08:51:00 10:51:00
11.11.2025 
09:48:57

Недела Поаѓање број 2

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД-
ТРАВЕЛ

Скопје - Корча Охрид
Корча / Korçë 
(AL)

09:53:00 11:53:00
11.11.2025 
09:48:57

Понеделн
ик

Поаѓање број 2

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД-
ТРАВЕЛ

Скопје - Корча Охрид
Корча / Korçë 
(AL)

09:53:00 11:53:00
11.11.2025 
09:48:57

Вторник Поаѓање број 2

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД-
ТРАВЕЛ

Скопје - Корча Охрид
Корча / Korçë 
(AL)

09:53:00 11:53:00
11.11.2025 
09:48:57

Среда Поаѓање број 2

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД-
ТРАВЕЛ

Скопје - Корча Охрид
Корча / Korçë 
(AL)

09:53:00 11:53:00
11.11.2025 
09:48:57

Четврток Поаѓање број 2

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД-
ТРАВЕЛ

Скопје - Корча Охрид
Корча / Korçë 
(AL)

09:53:00 11:53:00
11.11.2025 
09:48:57

Петок Поаѓање број 2

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД-
ТРАВЕЛ

Скопје - Корча Охрид
Корча / Korçë 
(AL)

09:53:00 11:53:00
11.11.2025 
09:48:57

Сабота Поаѓање број 2

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД-
ТРАВЕЛ

Скопје - Корча Охрид
Корча / Korçë 
(AL)

09:53:00 11:53:00
11.11.2025 
09:48:57

Недела Поаѓање број 2

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД-
ТРАВЕЛ

Скопје - Корча Скопје
Корча / Korçë 
(AL)

07:00:00 09:00:00
11.11.2025 
09:48:57

Понеделн
ик

Поаѓање број 2

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД-
ТРАВЕЛ

Скопје - Корча Скопје
Корча / Korçë 
(AL)

07:00:00 09:00:00
11.11.2025 
09:48:57

Вторник Поаѓање број 2

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД-
ТРАВЕЛ

Скопје - Корча Скопје
Корча / Korçë 
(AL)

07:00:00 09:00:00
11.11.2025 
09:48:57

Среда Поаѓање број 2

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД-
ТРАВЕЛ

Скопје - Корча Скопје
Корча / Korçë 
(AL)

07:00:00 09:00:00
11.11.2025 
09:48:57

Четврток Поаѓање број 2

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД-
ТРАВЕЛ

Скопје - Корча Скопје
Корча / Korçë 
(AL)

07:00:00 09:00:00
11.11.2025 
09:48:57

Петок Поаѓање број 2



МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД-
ТРАВЕЛ

Скопје - Корча Скопје
Корча / Korçë 
(AL)

07:00:00 09:00:00
11.11.2025 
09:48:57

Сабота Поаѓање број 2

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД-
ТРАВЕЛ

Скопје - Корча Скопје
Корча / Korçë 
(AL)

07:00:00 09:00:00
11.11.2025 
09:48:57

Недела Поаѓање број 2



МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ АД-ТРАВЕЛ - Скопје Ново барање
ЕМБ: 7759754
LP775975413421158 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Охрид - Белград / Belgrade (SRB)

Време на последна промена: 11.11.2025 11:58:24
Растојание: 633
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Ден Одбиено поаѓање

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид Белград / Belgrade (SRB) 12:00:00 09:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид Белград / Belgrade (SRB) 12:00:00 09:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид Белград / Belgrade (SRB) 12:00:00 09:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид Белград / Belgrade (SRB) 12:00:00 09:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид Белград / Belgrade (SRB) 12:00:00 09:00:00 Среда Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид Белград / Belgrade (SRB) 12:00:00 09:00:00 Среда Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид Белград / Belgrade (SRB) 12:00:00 09:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид Белград / Belgrade (SRB) 12:00:00 09:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид Белград / Belgrade (SRB) 12:00:00 09:00:00 Петок Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид Белград / Belgrade (SRB) 12:00:00 09:00:00 Петок Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид Белград / Belgrade (SRB) 12:00:00 09:00:00 Сабота Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид Белград / Belgrade (SRB) 12:00:00 09:00:00 Недела Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид Белград / Belgrade (SRB) 12:00:00 10:00:00 Понеделник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид Белград / Belgrade (SRB) 12:00:00 10:00:00 Понеделник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид Белград / Belgrade (SRB) 12:00:00 10:00:00 Вторник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид Белград / Belgrade (SRB) 12:00:00 10:00:00 Вторник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид Белград / Belgrade (SRB) 12:00:00 10:00:00 Среда Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид Белград / Belgrade (SRB) 12:00:00 10:00:00 Среда Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид Белград / Belgrade (SRB) 12:00:00 10:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид Белград / Belgrade (SRB) 12:00:00 10:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид Белград / Belgrade (SRB) 12:00:00 10:00:00 Петок Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид Белград / Belgrade (SRB) 12:00:00 10:00:00 Петок Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид Белград / Belgrade (SRB) 12:00:00 10:00:00 Сабота Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид Белград / Belgrade (SRB) 12:00:00 10:00:00 Недела Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

12:00:00 09:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид Лесковац / Leskovac 12:00:00 09:00:00 Понеделник Поаѓање број 1



(SRB)

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

12:00:00 09:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

12:00:00 09:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

12:00:00 09:00:00 Среда Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

12:00:00 09:00:00 Среда Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

12:00:00 09:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

12:00:00 09:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

12:00:00 09:00:00 Петок Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

12:00:00 09:00:00 Петок Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

12:00:00 09:00:00 Сабота Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

12:00:00 09:00:00 Недела Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

12:00:00 10:00:00 Понеделник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

12:00:00 10:00:00 Понеделник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

12:00:00 10:00:00 Вторник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

12:00:00 10:00:00 Вторник Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

12:00:00 10:00:00 Среда Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

12:00:00 10:00:00 Среда Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

12:00:00 10:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

12:00:00 10:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

12:00:00 10:00:00 Петок Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

12:00:00 10:00:00 Петок Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

12:00:00 10:00:00 Сабота Поаѓање број 2

ГАЛЕБ Охрид-Нови Сад Охрид
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

12:00:00 10:00:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид Лесковац / Leskovac 08:00:00 09:00:00 Понеделник Поаѓање број 1



(SRB)

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

08:00:00 09:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

08:00:00 09:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

08:00:00 09:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

08:00:00 09:00:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

08:00:00 09:00:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

08:00:00 09:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

08:00:00 09:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

08:00:00 09:00:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

08:00:00 09:00:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

08:00:00 09:00:00 Сабота Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

08:00:00 09:00:00 Недела Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

08:00:00 10:00:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

08:00:00 10:00:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

08:00:00 10:00:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

08:00:00 10:00:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

08:00:00 10:00:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

08:00:00 10:00:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

08:00:00 10:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

08:00:00 10:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

08:00:00 10:00:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

08:00:00 10:00:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

08:00:00 10:00:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид Лесковац / Leskovac 08:00:00 10:00:00 Недела Поаѓање број 2



(SRB)

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид Ниш / Niš (SRB) 08:00:00 09:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид Ниш / Niš (SRB) 08:00:00 09:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид Ниш / Niš (SRB) 08:00:00 09:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид Ниш / Niš (SRB) 08:00:00 09:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид Ниш / Niš (SRB) 08:00:00 09:00:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид Ниш / Niš (SRB) 08:00:00 09:00:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид Ниш / Niš (SRB) 08:00:00 09:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид Ниш / Niš (SRB) 08:00:00 09:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид Ниш / Niš (SRB) 08:00:00 09:00:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид Ниш / Niš (SRB) 08:00:00 09:00:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид Ниш / Niš (SRB) 08:00:00 09:00:00 Сабота Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид Ниш / Niš (SRB) 08:00:00 09:00:00 Недела Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид Ниш / Niš (SRB) 08:00:00 10:00:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид Ниш / Niš (SRB) 08:00:00 10:00:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид Ниш / Niš (SRB) 08:00:00 10:00:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид Ниш / Niš (SRB) 08:00:00 10:00:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид Ниш / Niš (SRB) 08:00:00 10:00:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид Ниш / Niš (SRB) 08:00:00 10:00:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид Ниш / Niš (SRB) 08:00:00 10:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид Ниш / Niš (SRB) 08:00:00 10:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид Ниш / Niš (SRB) 08:00:00 10:00:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид Ниш / Niš (SRB) 08:00:00 10:00:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид Ниш / Niš (SRB) 08:00:00 10:00:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид Ниш / Niš (SRB) 08:00:00 10:00:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 12:48:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 12:48:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 12:48:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 12:48:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 12:48:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 12:48:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 12:48:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 12:48:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 12:48:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 12:48:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 12:48:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 12:48:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 12:48:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 12:48:00 Четврток Поаѓање број 1



ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 12:48:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 12:48:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 12:48:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 12:48:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 12:48:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 12:48:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 12:48:00 Сабота Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 12:48:00 Сабота Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 12:48:00 Недела Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 12:48:00 Недела Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 17:25:00 13:48:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 13:48:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 13:48:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 13:48:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 13:48:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 17:25:00 13:48:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 17:25:00 13:48:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 13:48:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 13:48:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 13:48:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 13:48:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 17:25:00 13:48:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 13:48:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 13:48:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 17:25:00 13:48:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 13:48:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 13:48:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 17:25:00 13:48:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 13:48:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 13:48:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 17:25:00 13:48:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 17:25:00 13:48:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 13:48:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 13:48:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 13:48:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 13:48:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 17:25:00 13:48:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 13:48:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 17:25:00 13:48:00 Петок Поаѓање број 2



ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 13:48:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 13:48:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 13:48:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 17:25:00 13:48:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 13:48:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 13:48:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 17:25:00 13:48:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 12:48:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 12:48:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 12:48:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 12:48:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 12:48:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 12:48:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 12:48:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 12:48:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 12:48:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 12:48:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 12:48:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 12:48:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 12:48:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 12:48:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 12:48:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 12:48:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 12:48:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 12:48:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 12:48:00 Петок Поаѓање број 1



ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 12:48:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 12:48:00 Сабота Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 12:48:00 Сабота Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 12:48:00 Недела Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 12:48:00 Недела Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 13:48:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 13:48:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

17:25:00 13:48:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 13:48:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 13:48:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

17:25:00 13:48:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 13:48:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 13:48:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

17:25:00 13:48:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 13:48:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 13:48:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

17:25:00 13:48:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 13:48:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 13:48:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

17:25:00 13:48:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

17:25:00 13:48:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 13:48:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 13:48:00 Среда Поаѓање број 2



ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 13:48:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 13:48:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

17:25:00 13:48:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 13:48:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 13:48:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

17:25:00 13:48:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 13:48:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 13:48:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

17:25:00 13:48:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 13:48:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 13:48:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

17:25:00 13:48:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 13:48:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 13:48:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

17:25:00 13:48:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 13:48:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 13:48:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

17:25:00 13:48:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 12:48:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 12:48:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 12:48:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 12:48:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 12:48:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 12:48:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 12:48:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 12:48:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 12:48:00 Среда Поаѓање број 1



ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 12:48:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 12:48:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 12:48:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 12:48:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 12:48:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 12:48:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 12:48:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 12:48:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 12:48:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 12:48:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 12:48:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 12:48:00 Сабота Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 12:48:00 Сабота Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 12:48:00 Недела Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 12:48:00 Недела Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 13:48:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 13:48:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 17:25:00 13:48:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 13:48:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 13:48:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 17:25:00 13:48:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 13:48:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 13:48:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 17:25:00 13:48:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 13:48:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 13:48:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 17:25:00 13:48:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 13:48:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 17:25:00 13:48:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 13:48:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 13:48:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 13:48:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 17:25:00 13:48:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 13:48:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 13:48:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 17:25:00 13:48:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 13:48:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 13:48:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 17:25:00 13:48:00 Четврток Поаѓање број 2



ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 13:48:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 13:48:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 17:25:00 13:48:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 13:48:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 13:48:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 17:25:00 13:48:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 13:48:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 17:25:00 13:48:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 13:48:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 13:48:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 13:48:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 17:25:00 13:48:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 12:03:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 12:03:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 12:03:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 12:03:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 12:03:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 12:03:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 12:03:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 12:03:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 12:03:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 12:03:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 12:03:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 12:03:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 12:03:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 12:03:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 12:03:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 12:03:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 12:03:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 12:03:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 12:03:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 12:03:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 12:03:00 Сабота Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 12:03:00 Сабота Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 12:03:00 Недела Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 12:03:00 Недела Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 13:03:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 13:03:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 16:45:00 13:03:00 Понеделник Поаѓање број 2



ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 13:03:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 13:03:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 16:45:00 13:03:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 13:03:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 13:03:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 16:45:00 13:03:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 13:03:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 13:03:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 16:45:00 13:03:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 13:03:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 16:45:00 13:03:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 13:03:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 16:45:00 13:03:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 13:03:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 13:03:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 13:03:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 13:03:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 16:45:00 13:03:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 13:03:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 13:03:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 16:45:00 13:03:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 13:03:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 16:45:00 13:03:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 13:03:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 13:03:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 13:03:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 16:45:00 13:03:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 16:45:00 13:03:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 13:03:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 13:03:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 13:03:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 16:45:00 13:03:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 13:03:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 12:03:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 12:03:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 12:03:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 12:03:00 Понеделник Поаѓање број 1



ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 12:03:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 12:03:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 12:03:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 12:03:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 12:03:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 12:03:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 12:03:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 12:03:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 12:03:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 12:03:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 12:03:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 12:03:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 12:03:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 12:03:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 12:03:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 12:03:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 12:03:00 Сабота Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 12:03:00 Сабота Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 12:03:00 Недела Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 12:03:00 Недела Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 13:03:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 13:03:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

16:45:00 13:03:00 Понеделник Поаѓање број 2



ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 13:03:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 13:03:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

16:45:00 13:03:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 13:03:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 13:03:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

16:45:00 13:03:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

16:45:00 13:03:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 13:03:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 13:03:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 13:03:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 13:03:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

16:45:00 13:03:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 13:03:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 13:03:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

16:45:00 13:03:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 13:03:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 13:03:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

16:45:00 13:03:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 13:03:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 13:03:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

16:45:00 13:03:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 13:03:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

16:45:00 13:03:00 Петок Поаѓање број 2



ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 13:03:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

16:45:00 13:03:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 13:03:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 13:03:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 13:03:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 13:03:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

16:45:00 13:03:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 13:03:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 13:03:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

16:45:00 13:03:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 12:03:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 12:03:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 12:03:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 12:03:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 12:03:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 12:03:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 12:03:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 12:03:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 12:03:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 12:03:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 12:03:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 12:03:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 12:03:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 12:03:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 12:03:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 12:03:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 12:03:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 12:03:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 12:03:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 12:03:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 12:03:00 Сабота Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 12:03:00 Сабота Поаѓање број 1



ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 12:03:00 Недела Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 12:03:00 Недела Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 13:03:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 13:03:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 16:45:00 13:03:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 13:03:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 13:03:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 16:45:00 13:03:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 13:03:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 13:03:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 16:45:00 13:03:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 13:03:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 13:03:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 16:45:00 13:03:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 13:03:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 13:03:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 16:45:00 13:03:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 13:03:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 13:03:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 16:45:00 13:03:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 13:03:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 13:03:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 16:45:00 13:03:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 13:03:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 13:03:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 16:45:00 13:03:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 13:03:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 16:45:00 13:03:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 13:03:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 13:03:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 13:03:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 16:45:00 13:03:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 13:03:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 13:03:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 16:45:00 13:03:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 16:45:00 13:03:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 13:03:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 13:03:00 Недела Поаѓање број 2



МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ АД-ТРАВЕЛ - Скопје Ново барање
ЕМБ: 7759754
LP775975413421348 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Велес - Оснабрук / Osnabrück (D)

Време на последна промена: 11.11.2025 13:48:58
Растојание: 2725
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено барање за одобрување на 
нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време 
на поаѓање

Време на 
аплицирање

Ден Одбиено поаѓање

БАШКИМ-ТУРС
Велес - 
Дортмунд / 
Dortmund (D)

Велес
Бохум / 
Bochum (D)

08:00:00 06:00:00
11.11.2025 
09:08:52

Среда Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС
Велес - 
Дортмунд / 
Dortmund (D)

Велес
Бохум / 
Bochum (D)

08:00:00 06:00:00
11.11.2025 
09:08:52

Сабота Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС
Велес - 
Дортмунд / 
Dortmund (D)

Велес
Дизелдорф / 
Düsseldorf (D)

08:00:00 06:00:00
11.11.2025 
09:08:52

Среда Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС
Велес - 
Дортмунд / 
Dortmund (D)

Велес
Дизелдорф / 
Düsseldorf (D)

08:00:00 06:00:00
11.11.2025 
09:08:52

Сабота Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС
Велес - 
Дортмунд / 
Dortmund (D)

Велес
Дортмунд / 
Dortmund (D)

08:00:00 06:00:00
11.11.2025 
09:08:52

Среда Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС
Велес - 
Дортмунд / 
Dortmund (D)

Велес
Дортмунд / 
Dortmund (D)

08:00:00 06:00:00
11.11.2025 
09:08:52

Сабота Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС
Велес - 
Дортмунд / 
Dortmund (D)

Велес
Дуизбург / 
Duisburg (D)

08:00:00 06:00:00
11.11.2025 
09:08:52

Среда Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС
Велес - 
Дортмунд / 
Dortmund (D)

Велес
Дуизбург / 
Duisburg (D)

08:00:00 06:00:00
11.11.2025 
09:08:52

Сабота Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС
Велес - 
Дортмунд / 
Dortmund (D)

Велес Есен / Essen (D) 08:00:00 06:00:00
11.11.2025 
09:08:52

Среда Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС
Велес - 
Дортмунд / 
Dortmund (D)

Велес Есен / Essen (D) 08:00:00 06:00:00
11.11.2025 
09:08:52

Сабота Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Велес - Велес Келн / Cologne 08:00:00 06:00:00 11.11.2025 Среда Поаѓање број 1



Дортмунд / 
Dortmund (D)

(D) 09:08:52

БАШКИМ-ТУРС
Велес - 
Дортмунд / 
Dortmund (D)

Велес
Келн / Cologne 
(D)

08:00:00 06:00:00
11.11.2025 
09:08:52

Сабота Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС
Велес - 
Дортмунд / 
Dortmund (D)

Велес
Леверкузен / 
Leverkusen (D)

08:00:00 06:00:00
11.11.2025 
09:08:52

Среда Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС
Велес - 
Дортмунд / 
Dortmund (D)

Велес
Леверкузен / 
Leverkusen (D)

08:00:00 06:00:00
11.11.2025 
09:08:52

Сабота Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС
Велес - 
Дортмунд / 
Dortmund (D)

Велес
Франкфурт / 
Frankfurt (D)

08:00:00 06:00:00
11.11.2025 
09:08:52

Среда Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС
Велес - 
Дортмунд / 
Dortmund (D)

Велес
Франкфурт / 
Frankfurt (D)

08:00:00 06:00:00
11.11.2025 
09:08:52

Сабота Поаѓање број 1



МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ АД-ТРАВЕЛ - Скопје Ново барање
ЕМБ: 7759754
LP775975413421102 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Скопје - Суботица

Време на последна промена: 11.11.2025 11:02:00
Растојание: 858
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Ден Одбиено поаѓање

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 22:13:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 22:13:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 22:13:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 22:13:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 22:13:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 22:13:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 22:13:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 22:13:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 22:13:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 22:13:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 22:13:00 19:45:00 Сабота Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 22:13:00 19:45:00 Недела Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 22:13:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 22:13:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 22:13:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 22:13:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 22:13:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 22:13:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 22:13:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 22:13:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 22:13:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 22:13:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 22:13:00 19:45:00 Сабота Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 22:13:00 19:45:00 Недела Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово Јагодина / Jagodina 22:13:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4



(SRB)

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Сабота Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Недела Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Сабота Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Недела Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 22:13:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4



ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 22:13:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 22:13:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 22:13:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 22:13:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 22:13:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 22:13:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 22:13:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 22:13:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 22:13:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 22:13:00 19:45:00 Сабота Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 22:13:00 19:45:00 Недела Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 21:30:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 21:30:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 21:30:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 21:30:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 21:30:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 21:30:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 21:30:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 21:30:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 21:30:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 21:30:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 21:30:00 19:00:00 Сабота Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 21:30:00 19:00:00 Недела Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 21:30:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 21:30:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 21:30:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 21:30:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 21:30:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 21:30:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 21:30:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 21:30:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 21:30:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 21:30:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 21:30:00 19:00:00 Сабота Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 21:30:00 19:00:00 Недела Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје Јагодина / Jagodina 21:30:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4



(SRB)

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Сабота Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Недела Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Сабота Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Недела Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 21:30:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 21:30:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 21:30:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4



ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 21:30:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 21:30:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 21:30:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 21:30:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 21:30:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 21:30:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 21:30:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 21:30:00 19:00:00 Сабота Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 21:30:00 19:00:00 Недела Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 22:13:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 22:13:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 22:13:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 22:13:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 22:13:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 22:13:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 22:13:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 22:13:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 22:13:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 22:13:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 22:13:00 19:45:00 Сабота Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 22:13:00 19:45:00 Недела Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 22:13:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 22:13:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 22:13:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 22:13:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 22:13:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 22:13:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 22:13:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 22:13:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 22:13:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 22:13:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 22:13:00 19:45:00 Сабота Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 22:13:00 19:45:00 Недела Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4



ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Сабота Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Недела Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Сабота Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Недела Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 22:13:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 22:13:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 22:13:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 22:13:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 22:13:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4



ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 22:13:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 22:13:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 22:13:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 22:13:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 22:13:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 22:13:00 19:45:00 Сабота Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 22:13:00 19:45:00 Недела Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 21:30:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 21:30:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 21:30:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 21:30:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 21:30:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 21:30:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 21:30:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 21:30:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 21:30:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 21:30:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 21:30:00 19:00:00 Сабота Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 21:30:00 19:00:00 Недела Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 21:30:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 21:30:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 21:30:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 21:30:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 21:30:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 21:30:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 21:30:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 21:30:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 21:30:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 21:30:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 21:30:00 19:00:00 Сабота Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 21:30:00 19:00:00 Недела Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4



ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Сабота Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Недела Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Сабота Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:30:00 19:00:00 Недела Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 21:30:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 21:30:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 21:30:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 21:30:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 21:30:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 21:30:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 21:30:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4



ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 21:30:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 21:30:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 21:30:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 21:30:00 19:00:00 Сабота Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Охрид-Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 21:30:00 19:00:00 Недела Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 22:13:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 22:13:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 22:13:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 22:13:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 22:13:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 22:13:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 22:13:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 22:13:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 22:13:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 22:13:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 22:13:00 19:45:00 Сабота Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 22:13:00 19:45:00 Недела Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 22:13:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 22:13:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 22:13:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 22:13:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 22:13:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 22:13:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 22:13:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 22:13:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 22:13:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 22:13:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 22:13:00 19:45:00 Сабота Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 22:13:00 19:45:00 Недела Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4



ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Сабота Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Недела Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Сабота Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

22:13:00 19:45:00 Недела Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 22:13:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 22:13:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 22:13:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 22:13:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 22:13:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 22:13:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 22:13:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 22:13:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 22:13:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4



ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 22:13:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 22:13:00 19:45:00 Сабота Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 22:13:00 19:45:00 Недела Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 21:15:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 21:15:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 21:15:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 21:15:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 21:15:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 21:15:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 21:15:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 21:15:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 21:15:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 21:15:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 21:15:00 19:00:00 Сабота Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 21:15:00 19:00:00 Недела Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 21:15:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 21:15:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 21:15:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 21:15:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 21:15:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 21:15:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 21:15:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 21:15:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 21:15:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 21:15:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 21:15:00 19:00:00 Сабота Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 21:15:00 19:00:00 Недела Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

21:15:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

21:15:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

21:15:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

21:15:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

21:15:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

21:15:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

21:15:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје Јагодина / Jagodina 21:15:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4



(SRB)

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

21:15:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

21:15:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

21:15:00 19:00:00 Сабота Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

21:15:00 19:00:00 Недела Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:15:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:15:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:15:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:15:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:15:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:15:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:15:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:15:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:15:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:15:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:15:00 19:00:00 Сабота Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:15:00 19:00:00 Недела Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 21:15:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 21:15:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 21:15:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 21:15:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 21:15:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 21:15:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 21:15:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 21:15:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 21:15:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 21:15:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 21:15:00 19:00:00 Сабота Поаѓање број 4



ГАЛЕБ Струга-Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 21:15:00 19:00:00 Недела Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Алексинац / Aleksinac  
(SRB)

21:10:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Алексинац / Aleksinac  
(SRB)

21:10:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Алексинац / Aleksinac  
(SRB)

21:10:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Алексинац / Aleksinac  
(SRB)

21:10:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Алексинац / Aleksinac  
(SRB)

21:10:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Алексинац / Aleksinac  
(SRB)

21:10:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Алексинац / Aleksinac  
(SRB)

21:10:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Алексинац / Aleksinac  
(SRB)

21:10:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Алексинац / Aleksinac  
(SRB)

21:10:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Алексинац / Aleksinac  
(SRB)

21:10:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Алексинац / Aleksinac  
(SRB)

21:10:00 19:45:00 Сабота Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Алексинац / Aleksinac  
(SRB)

21:10:00 19:45:00 Недела Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 08:25:00 08:45:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 08:45:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 05:50:00 08:45:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 05:50:00 08:45:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 08:25:00 08:45:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 08:45:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 08:25:00 08:45:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 08:45:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 05:50:00 08:45:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 05:50:00 08:45:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 08:25:00 08:45:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 08:45:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 05:50:00 08:45:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 08:25:00 08:45:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 08:45:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 05:50:00 08:45:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 08:25:00 08:45:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 08:45:00 Среда Поаѓање број 1



ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 05:50:00 08:45:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 08:25:00 08:45:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 08:45:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 08:25:00 08:45:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 08:45:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 05:50:00 08:45:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 05:50:00 08:45:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 08:25:00 08:45:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 08:45:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 05:50:00 08:45:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 08:25:00 08:45:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 08:45:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 05:50:00 08:45:00 Сабота Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 08:45:00 Сабота Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 08:25:00 08:45:00 Сабота Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 08:45:00 Недела Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 05:50:00 08:45:00 Недела Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 08:25:00 08:45:00 Недела Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 08:25:00 11:45:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 11:45:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 11:45:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 08:25:00 11:45:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 11:45:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 11:45:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 08:25:00 11:45:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 11:45:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 11:45:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 08:25:00 11:45:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 11:45:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 11:45:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 08:25:00 11:45:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 11:45:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 11:45:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 08:25:00 11:45:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 11:45:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 11:45:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 08:25:00 11:45:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 11:45:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 11:45:00 Четврток Поаѓање број 2



ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 08:25:00 11:45:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 11:45:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 11:45:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 08:25:00 11:45:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 11:45:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 11:45:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 11:45:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 08:25:00 11:45:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 11:45:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 08:25:00 11:45:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 11:45:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 11:45:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 10:05:00 11:45:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 11:45:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 08:25:00 11:45:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 17:25:00 14:45:00 Понеделник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 14:45:00 Понеделник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 14:45:00 Понеделник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 17:25:00 14:45:00 Понеделник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 17:25:00 14:45:00 Вторник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 14:45:00 Вторник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 14:45:00 Вторник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 17:25:00 14:45:00 Вторник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 14:45:00 Среда Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 17:25:00 14:45:00 Среда Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 14:45:00 Среда Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 17:25:00 14:45:00 Среда Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 14:45:00 Четврток Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 17:25:00 14:45:00 Четврток Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 17:25:00 14:45:00 Четврток Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 14:45:00 Четврток Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 14:45:00 Петок Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 17:25:00 14:45:00 Петок Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 14:45:00 Петок Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 17:25:00 14:45:00 Петок Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 14:45:00 Сабота Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 17:25:00 14:45:00 Сабота Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 13:50:00 14:45:00 Недела Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 17:25:00 14:45:00 Недела Поаѓање број 3



ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 17:25:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 21:10:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 17:25:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 21:10:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 21:10:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 17:25:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 17:25:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 21:10:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 17:25:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 21:10:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 17:25:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 21:10:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 17:25:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 21:10:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 17:25:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 21:10:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 17:25:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 21:10:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 21:10:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 17:25:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 21:10:00 19:45:00 Сабота Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 17:25:00 19:45:00 Сабота Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 17:25:00 19:45:00 Недела Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Белград / Belgrade (SRB) 21:10:00 19:45:00 Недела Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

05:50:00 08:45:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

08:25:00 08:45:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

10:05:00 08:45:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

05:50:00 08:45:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

08:25:00 08:45:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

10:05:00 08:45:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

05:50:00 08:45:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

08:25:00 08:45:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

10:05:00 08:45:00 Вторник Поаѓање број 1



ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

05:50:00 08:45:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

08:25:00 08:45:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

10:05:00 08:45:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

10:05:00 08:45:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

05:50:00 08:45:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

08:25:00 08:45:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

05:50:00 08:45:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

08:25:00 08:45:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

10:05:00 08:45:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

05:50:00 08:45:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

08:25:00 08:45:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

10:05:00 08:45:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

05:50:00 08:45:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

08:25:00 08:45:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

10:05:00 08:45:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

05:50:00 08:45:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

08:25:00 08:45:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

10:05:00 08:45:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

05:50:00 08:45:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

08:25:00 08:45:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

10:05:00 08:45:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

05:50:00 08:45:00 Сабота Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

08:25:00 08:45:00 Сабота Поаѓање број 1



ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

10:05:00 08:45:00 Сабота Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

05:50:00 08:45:00 Недела Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

08:25:00 08:45:00 Недела Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

10:05:00 08:45:00 Недела Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

08:25:00 11:45:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

10:05:00 11:45:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:50:00 11:45:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

08:25:00 11:45:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

10:05:00 11:45:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:50:00 11:45:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

08:25:00 11:45:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

10:05:00 11:45:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:50:00 11:45:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

08:25:00 11:45:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

10:05:00 11:45:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:50:00 11:45:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

08:25:00 11:45:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

10:05:00 11:45:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:50:00 11:45:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

10:05:00 11:45:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:50:00 11:45:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

08:25:00 11:45:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

08:25:00 11:45:00 Четврток Поаѓање број 2



ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

10:05:00 11:45:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:50:00 11:45:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

08:25:00 11:45:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

10:05:00 11:45:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:50:00 11:45:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

08:25:00 11:45:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

10:05:00 11:45:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:50:00 11:45:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

08:25:00 11:45:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

10:05:00 11:45:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:50:00 11:45:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

08:25:00 11:45:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

10:05:00 11:45:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:50:00 11:45:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

08:25:00 11:45:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

10:05:00 11:45:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:50:00 11:45:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:50:00 14:45:00 Понеделник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

17:25:00 14:45:00 Понеделник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:50:00 14:45:00 Понеделник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

17:25:00 14:45:00 Понеделник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:50:00 14:45:00 Вторник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

17:25:00 14:45:00 Вторник Поаѓање број 3



ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:50:00 14:45:00 Вторник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

17:25:00 14:45:00 Вторник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:50:00 14:45:00 Среда Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

17:25:00 14:45:00 Среда Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:50:00 14:45:00 Среда Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

17:25:00 14:45:00 Среда Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:50:00 14:45:00 Четврток Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

17:25:00 14:45:00 Четврток Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:50:00 14:45:00 Четврток Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

17:25:00 14:45:00 Четврток Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:50:00 14:45:00 Петок Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

17:25:00 14:45:00 Петок Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:50:00 14:45:00 Петок Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

17:25:00 14:45:00 Петок Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:50:00 14:45:00 Сабота Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

17:25:00 14:45:00 Сабота Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:50:00 14:45:00 Недела Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

17:25:00 14:45:00 Недела Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

17:25:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

21:10:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

17:25:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

21:10:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

17:25:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4



ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

21:10:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

17:25:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

21:10:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

21:10:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

17:25:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

17:25:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

21:10:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

17:25:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

21:10:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

17:25:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

21:10:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

17:25:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

21:10:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

17:25:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

21:10:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

21:10:00 19:45:00 Сабота Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

17:25:00 19:45:00 Сабота Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

17:25:00 19:45:00 Недела Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

21:10:00 19:45:00 Недела Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 05:50:00 08:45:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 08:25:00 08:45:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 10:05:00 08:45:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 05:50:00 08:45:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 08:25:00 08:45:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 10:05:00 08:45:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 05:50:00 08:45:00 Вторник Поаѓање број 1



ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 08:25:00 08:45:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 10:05:00 08:45:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 05:50:00 08:45:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 08:25:00 08:45:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 10:05:00 08:45:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 08:25:00 08:45:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 10:05:00 08:45:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 05:50:00 08:45:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 05:50:00 08:45:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 08:25:00 08:45:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 10:05:00 08:45:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 05:50:00 08:45:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 08:25:00 08:45:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 10:05:00 08:45:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 05:50:00 08:45:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 08:25:00 08:45:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 10:05:00 08:45:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 05:50:00 08:45:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 08:25:00 08:45:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 10:05:00 08:45:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 05:50:00 08:45:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 10:05:00 08:45:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 08:25:00 08:45:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 05:50:00 08:45:00 Сабота Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 08:25:00 08:45:00 Сабота Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 10:05:00 08:45:00 Сабота Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 05:50:00 08:45:00 Недела Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 08:25:00 08:45:00 Недела Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 10:05:00 08:45:00 Недела Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 08:25:00 11:45:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 10:05:00 11:45:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 13:50:00 11:45:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 08:25:00 11:45:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 10:05:00 11:45:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 13:50:00 11:45:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 08:25:00 11:45:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 10:05:00 11:45:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 13:50:00 11:45:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 13:50:00 11:45:00 Вторник Поаѓање број 2



ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 08:25:00 11:45:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 10:05:00 11:45:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 08:25:00 11:45:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 10:05:00 11:45:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 13:50:00 11:45:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 08:25:00 11:45:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 10:05:00 11:45:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 13:50:00 11:45:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 08:25:00 11:45:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 10:05:00 11:45:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 13:50:00 11:45:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 08:25:00 11:45:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 10:05:00 11:45:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 13:50:00 11:45:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 08:25:00 11:45:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 10:05:00 11:45:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 13:50:00 11:45:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 10:05:00 11:45:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 13:50:00 11:45:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 08:25:00 11:45:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 08:25:00 11:45:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 13:50:00 11:45:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 10:05:00 11:45:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 08:25:00 11:45:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 10:05:00 11:45:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 13:50:00 11:45:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 13:50:00 14:45:00 Понеделник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 17:25:00 14:45:00 Понеделник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 13:50:00 14:45:00 Понеделник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 17:25:00 14:45:00 Понеделник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 13:50:00 14:45:00 Вторник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 17:25:00 14:45:00 Вторник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 13:50:00 14:45:00 Вторник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 17:25:00 14:45:00 Вторник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 13:50:00 14:45:00 Среда Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 17:25:00 14:45:00 Среда Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 13:50:00 14:45:00 Среда Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 17:25:00 14:45:00 Среда Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 13:50:00 14:45:00 Четврток Поаѓање број 3



ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 17:25:00 14:45:00 Четврток Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 17:25:00 14:45:00 Четврток Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 13:50:00 14:45:00 Четврток Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 13:50:00 14:45:00 Петок Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 17:25:00 14:45:00 Петок Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 17:25:00 14:45:00 Петок Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 13:50:00 14:45:00 Петок Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 13:50:00 14:45:00 Сабота Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 17:25:00 14:45:00 Сабота Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 13:50:00 14:45:00 Недела Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 17:25:00 14:45:00 Недела Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 17:25:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 21:10:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 17:25:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 21:10:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 21:10:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 17:25:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 17:25:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 21:10:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 17:25:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 21:10:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 17:25:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 21:10:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 21:10:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 17:25:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 17:25:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 21:10:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 17:25:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 21:10:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 17:25:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 21:10:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 17:25:00 19:45:00 Сабота Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 21:10:00 19:45:00 Сабота Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 17:25:00 19:45:00 Недела Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Врање / Vranje (SRB) 21:10:00 19:45:00 Недела Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

21:10:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

21:10:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Јагодина / Jagodina 21:10:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4



(SRB)

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

21:10:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

21:10:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

21:10:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

21:10:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

21:10:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

21:10:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

21:10:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

21:10:00 19:45:00 Сабота Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

21:10:00 19:45:00 Недела Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

05:50:00 08:45:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

08:25:00 08:45:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 08:45:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

05:50:00 08:45:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

08:25:00 08:45:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 08:45:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

05:50:00 08:45:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

08:25:00 08:45:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 08:45:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

05:50:00 08:45:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

08:25:00 08:45:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 08:45:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

05:50:00 08:45:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Лесковац / Leskovac 08:25:00 08:45:00 Среда Поаѓање број 1



(SRB)

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 08:45:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

05:50:00 08:45:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

08:25:00 08:45:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 08:45:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

05:50:00 08:45:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

08:25:00 08:45:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 08:45:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

05:50:00 08:45:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

08:25:00 08:45:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 08:45:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

05:50:00 08:45:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

08:25:00 08:45:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 08:45:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

05:50:00 08:45:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

08:25:00 08:45:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 08:45:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

05:50:00 08:45:00 Сабота Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

08:25:00 08:45:00 Сабота Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 08:45:00 Сабота Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

05:50:00 08:45:00 Недела Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

08:25:00 08:45:00 Недела Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 08:45:00 Недела Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Лесковац / Leskovac 08:25:00 11:45:00 Понеделник Поаѓање број 2



(SRB)

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 11:45:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 11:45:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

08:25:00 11:45:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 11:45:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 11:45:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

08:25:00 11:45:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 11:45:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 11:45:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

08:25:00 11:45:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 11:45:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 11:45:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

08:25:00 11:45:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 11:45:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 11:45:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

08:25:00 11:45:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 11:45:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 11:45:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

08:25:00 11:45:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 11:45:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 11:45:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

08:25:00 11:45:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 11:45:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Лесковац / Leskovac 13:50:00 11:45:00 Четврток Поаѓање број 2



(SRB)

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

08:25:00 11:45:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 11:45:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 11:45:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

08:25:00 11:45:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 11:45:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 11:45:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

08:25:00 11:45:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 11:45:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 11:45:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

08:25:00 11:45:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

10:05:00 11:45:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 11:45:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 14:45:00 Понеделник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

17:25:00 14:45:00 Понеделник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 14:45:00 Понеделник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

17:25:00 14:45:00 Понеделник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 14:45:00 Вторник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

17:25:00 14:45:00 Вторник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 14:45:00 Вторник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

17:25:00 14:45:00 Вторник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 14:45:00 Среда Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

17:25:00 14:45:00 Среда Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Лесковац / Leskovac 17:25:00 14:45:00 Среда Поаѓање број 3



(SRB)

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 14:45:00 Среда Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 14:45:00 Четврток Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

17:25:00 14:45:00 Четврток Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 14:45:00 Четврток Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

17:25:00 14:45:00 Четврток Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 14:45:00 Петок Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

17:25:00 14:45:00 Петок Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 14:45:00 Петок Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

17:25:00 14:45:00 Петок Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 14:45:00 Сабота Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

17:25:00 14:45:00 Сабота Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:50:00 14:45:00 Недела Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

17:25:00 14:45:00 Недела Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

17:25:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:10:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

17:25:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:10:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

17:25:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:10:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

17:25:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:10:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:10:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Лесковац / Leskovac 17:25:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4



(SRB)

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

17:25:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:10:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

17:25:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:10:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

17:25:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:10:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

17:25:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:10:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

17:25:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:10:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

17:25:00 19:45:00 Сабота Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:10:00 19:45:00 Сабота Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

17:25:00 19:45:00 Недела Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

21:10:00 19:45:00 Недела Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 05:50:00 08:45:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 08:25:00 08:45:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 08:45:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 05:50:00 08:45:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 08:25:00 08:45:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 08:45:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 05:50:00 08:45:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 08:25:00 08:45:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 08:45:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 05:50:00 08:45:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 08:25:00 08:45:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 08:45:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 08:25:00 08:45:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 08:45:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 05:50:00 08:45:00 Среда Поаѓање број 1



ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 05:50:00 08:45:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 08:25:00 08:45:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 08:45:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 05:50:00 08:45:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 08:25:00 08:45:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 08:45:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 05:50:00 08:45:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 08:25:00 08:45:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 08:45:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 05:50:00 08:45:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 08:25:00 08:45:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 08:45:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 05:50:00 08:45:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 08:25:00 08:45:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 08:45:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 05:50:00 08:45:00 Сабота Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 08:25:00 08:45:00 Сабота Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 08:45:00 Сабота Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 05:50:00 08:45:00 Недела Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 08:25:00 08:45:00 Недела Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 08:45:00 Недела Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 08:25:00 11:45:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 11:45:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 11:45:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 08:25:00 11:45:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 11:45:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 11:45:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 08:25:00 11:45:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 11:45:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 11:45:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 08:25:00 11:45:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 11:45:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 11:45:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 11:45:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 08:25:00 11:45:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 11:45:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 08:25:00 11:45:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 11:45:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 11:45:00 Среда Поаѓање број 2



ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 08:25:00 11:45:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 11:45:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 11:45:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 08:25:00 11:45:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 11:45:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 11:45:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 08:25:00 11:45:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 11:45:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 11:45:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 08:25:00 11:45:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 11:45:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 11:45:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 11:45:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 08:25:00 11:45:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 11:45:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 08:25:00 11:45:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 10:05:00 11:45:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 11:45:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 14:45:00 Понеделник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 17:25:00 14:45:00 Понеделник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 14:45:00 Понеделник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 17:25:00 14:45:00 Понеделник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 14:45:00 Вторник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 17:25:00 14:45:00 Вторник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 14:45:00 Вторник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 17:25:00 14:45:00 Вторник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 14:45:00 Среда Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 17:25:00 14:45:00 Среда Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 14:45:00 Среда Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 17:25:00 14:45:00 Среда Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 14:45:00 Четврток Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 17:25:00 14:45:00 Четврток Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 14:45:00 Четврток Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 17:25:00 14:45:00 Четврток Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 14:45:00 Петок Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 17:25:00 14:45:00 Петок Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 14:45:00 Петок Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 17:25:00 14:45:00 Петок Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 14:45:00 Сабота Поаѓање број 3



ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 17:25:00 14:45:00 Сабота Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 13:50:00 14:45:00 Недела Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 17:25:00 14:45:00 Недела Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 17:25:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 21:10:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 17:25:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 21:10:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 17:25:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 21:10:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 17:25:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 21:10:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 17:25:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 21:10:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 17:25:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 21:10:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 17:25:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 21:10:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 17:25:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 21:10:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 21:10:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 17:25:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 17:25:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 21:10:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 17:25:00 19:45:00 Сабота Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 21:10:00 19:45:00 Сабота Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 17:25:00 19:45:00 Недела Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ниш / Niš (SRB) 21:10:00 19:45:00 Недела Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Параќин / Paraćin (SRB) 21:10:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Параќин / Paraćin (SRB) 21:10:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Параќин / Paraćin (SRB) 21:10:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Параќин / Paraćin (SRB) 21:10:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Параќин / Paraćin (SRB) 21:10:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Параќин / Paraćin (SRB) 21:10:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Параќин / Paraćin (SRB) 21:10:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Параќин / Paraćin (SRB) 21:10:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Параќин / Paraćin (SRB) 21:10:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Параќин / Paraćin (SRB) 21:10:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Параќин / Paraćin (SRB) 21:10:00 19:45:00 Сабота Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Параќин / Paraćin (SRB) 21:10:00 19:45:00 Недела Поаѓање број 4



ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ражањ / Ražanj (SRB) 21:10:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ражањ / Ražanj (SRB) 21:10:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ражањ / Ražanj (SRB) 21:10:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ражањ / Ražanj (SRB) 21:10:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ражањ / Ražanj (SRB) 21:10:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ражањ / Ražanj (SRB) 21:10:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ражањ / Ražanj (SRB) 21:10:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ражањ / Ražanj (SRB) 21:10:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ражањ / Ražanj (SRB) 21:10:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ражањ / Ražanj (SRB) 21:10:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ражањ / Ražanj (SRB) 21:10:00 19:45:00 Сабота Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Ражањ / Ražanj (SRB) 21:10:00 19:45:00 Недела Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Чуприја / Ćuprija (SRB) 21:10:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Чуприја / Ćuprija (SRB) 21:10:00 19:45:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Чуприја / Ćuprija (SRB) 21:10:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Чуприја / Ćuprija (SRB) 21:10:00 19:45:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Чуприја / Ćuprija (SRB) 21:10:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Чуприја / Ćuprija (SRB) 21:10:00 19:45:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Чуприја / Ćuprija (SRB) 21:10:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Чуприја / Ćuprija (SRB) 21:10:00 19:45:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Чуприја / Ćuprija (SRB) 21:10:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Чуприја / Ćuprija (SRB) 21:10:00 19:45:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Чуприја / Ćuprija (SRB) 21:10:00 19:45:00 Сабота Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Куманово Чуприја / Ćuprija (SRB) 21:10:00 19:45:00 Недела Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Алексинац / Aleksinac  
(SRB)

20:30:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Алексинац / Aleksinac  
(SRB)

20:30:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Алексинац / Aleksinac  
(SRB)

20:30:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Алексинац / Aleksinac  
(SRB)

20:30:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Алексинац / Aleksinac  
(SRB)

20:30:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Алексинац / Aleksinac  
(SRB)

20:30:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Алексинац / Aleksinac  
(SRB)

20:30:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Алексинац / Aleksinac  
(SRB)

20:30:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Алексинац / Aleksinac  
(SRB)

20:30:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4



ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Алексинац / Aleksinac  
(SRB)

20:30:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Алексинац / Aleksinac  
(SRB)

20:30:00 19:00:00 Сабота Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Алексинац / Aleksinac  
(SRB)

20:30:00 19:00:00 Недела Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 05:10:00 08:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 07:45:00 08:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 08:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 08:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 05:10:00 08:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 07:45:00 08:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 05:10:00 08:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 07:45:00 08:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 08:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 08:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 05:10:00 08:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 07:45:00 08:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 05:10:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 07:45:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 05:10:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 07:45:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 08:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 05:10:00 08:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 07:45:00 08:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 05:10:00 08:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 07:45:00 08:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 08:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 08:00:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 05:10:00 08:00:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 07:45:00 08:00:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 05:10:00 08:00:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 07:45:00 08:00:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 08:00:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 05:10:00 08:00:00 Сабота Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 07:45:00 08:00:00 Сабота Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 08:00:00 Сабота Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 05:10:00 08:00:00 Недела Поаѓање број 1



ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 07:45:00 08:00:00 Недела Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 08:00:00 Недела Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 11:00:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 11:00:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 07:45:00 11:00:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 07:45:00 11:00:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 11:00:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 11:00:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 11:00:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 11:00:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 07:45:00 11:00:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 07:45:00 11:00:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 11:00:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 11:00:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 11:00:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 07:45:00 11:00:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 11:00:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 07:45:00 11:00:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 11:00:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 11:00:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 07:45:00 11:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 11:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 11:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 11:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 11:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 07:45:00 11:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 11:00:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 07:45:00 11:00:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 11:00:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 11:00:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 11:00:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 07:45:00 11:00:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 07:45:00 11:00:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 11:00:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 11:00:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 11:00:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 07:45:00 11:00:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 11:00:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 14:00:00 Понеделник Поаѓање број 3



ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 16:45:00 14:00:00 Понеделник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 14:00:00 Понеделник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 16:45:00 14:00:00 Понеделник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 14:00:00 Вторник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 16:45:00 14:00:00 Вторник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 14:00:00 Вторник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 16:45:00 14:00:00 Вторник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 14:00:00 Среда Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 16:45:00 14:00:00 Среда Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 16:45:00 14:00:00 Среда Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 14:00:00 Среда Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 14:00:00 Четврток Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 16:45:00 14:00:00 Четврток Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 14:00:00 Четврток Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 16:45:00 14:00:00 Четврток Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 14:00:00 Петок Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 16:45:00 14:00:00 Петок Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 14:00:00 Петок Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 16:45:00 14:00:00 Петок Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 16:45:00 14:00:00 Сабота Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 14:00:00 Сабота Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 14:00:00 Недела Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 16:45:00 14:00:00 Недела Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 16:45:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 20:30:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 16:45:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 20:30:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 20:30:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 16:45:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 20:30:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 16:45:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 16:45:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 20:30:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 20:30:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 16:45:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 16:45:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 20:30:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 16:45:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 20:30:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4



ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 16:45:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 20:30:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 20:30:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 16:45:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 16:45:00 19:00:00 Сабота Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 20:30:00 19:00:00 Сабота Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 16:45:00 19:00:00 Недела Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 20:30:00 19:00:00 Недела Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

05:10:00 08:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

07:45:00 08:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

09:25:00 08:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

05:10:00 08:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

07:45:00 08:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

09:25:00 08:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

09:25:00 08:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

05:10:00 08:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

07:45:00 08:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

09:25:00 08:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

05:10:00 08:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

07:45:00 08:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

05:10:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

07:45:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

09:25:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

05:10:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

07:45:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

09:25:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Владичин Хан / Vladicin 05:10:00 08:00:00 Четврток Поаѓање број 1



Han (SRB)

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

07:45:00 08:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

09:25:00 08:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

05:10:00 08:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

07:45:00 08:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

09:25:00 08:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

05:10:00 08:00:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

07:45:00 08:00:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

09:25:00 08:00:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

05:10:00 08:00:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

07:45:00 08:00:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

09:25:00 08:00:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

07:45:00 08:00:00 Сабота Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

09:25:00 08:00:00 Сабота Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

05:10:00 08:00:00 Сабота Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

05:10:00 08:00:00 Недела Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

07:45:00 08:00:00 Недела Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

09:25:00 08:00:00 Недела Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

07:45:00 11:00:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

09:25:00 11:00:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:10:00 11:00:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

07:45:00 11:00:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

09:25:00 11:00:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Владичин Хан / Vladicin 13:10:00 11:00:00 Понеделник Поаѓање број 2



Han (SRB)

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

09:25:00 11:00:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:10:00 11:00:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

07:45:00 11:00:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

09:25:00 11:00:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:10:00 11:00:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

07:45:00 11:00:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

07:45:00 11:00:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

09:25:00 11:00:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:10:00 11:00:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

07:45:00 11:00:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

09:25:00 11:00:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:10:00 11:00:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

07:45:00 11:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

09:25:00 11:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:10:00 11:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

07:45:00 11:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

09:25:00 11:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:10:00 11:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

07:45:00 11:00:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

09:25:00 11:00:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:10:00 11:00:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

07:45:00 11:00:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Владичин Хан / Vladicin 09:25:00 11:00:00 Петок Поаѓање број 2



Han (SRB)

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:10:00 11:00:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

07:45:00 11:00:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

09:25:00 11:00:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:10:00 11:00:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

07:45:00 11:00:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

09:25:00 11:00:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:10:00 11:00:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:10:00 14:00:00 Понеделник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

16:45:00 14:00:00 Понеделник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:10:00 14:00:00 Понеделник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

16:45:00 14:00:00 Понеделник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:10:00 14:00:00 Вторник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

16:45:00 14:00:00 Вторник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:10:00 14:00:00 Вторник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

16:45:00 14:00:00 Вторник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

16:45:00 14:00:00 Среда Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:10:00 14:00:00 Среда Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:10:00 14:00:00 Среда Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

16:45:00 14:00:00 Среда Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:10:00 14:00:00 Четврток Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

16:45:00 14:00:00 Четврток Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:10:00 14:00:00 Четврток Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Владичин Хан / Vladicin 16:45:00 14:00:00 Четврток Поаѓање број 3



Han (SRB)

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:10:00 14:00:00 Петок Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

16:45:00 14:00:00 Петок Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:10:00 14:00:00 Петок Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

16:45:00 14:00:00 Петок Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:10:00 14:00:00 Сабота Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

16:45:00 14:00:00 Сабота Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

13:10:00 14:00:00 Недела Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

16:45:00 14:00:00 Недела Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

16:45:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

20:30:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

16:45:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

20:30:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

16:45:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

20:30:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

16:45:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

20:30:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

16:45:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

20:30:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

20:30:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

16:45:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

16:45:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

20:30:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Владичин Хан / Vladicin 16:45:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4



Han (SRB)

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

20:30:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

16:45:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

20:30:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

16:45:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

20:30:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

16:45:00 19:00:00 Сабота Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

20:30:00 19:00:00 Сабота Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

16:45:00 19:00:00 Недела Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Владичин Хан / Vladicin 
Han (SRB)

20:30:00 19:00:00 Недела Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 05:10:00 08:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 07:45:00 08:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 09:25:00 08:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 05:10:00 08:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 07:45:00 08:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 09:25:00 08:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 05:10:00 08:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 09:25:00 08:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 07:45:00 08:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 09:25:00 08:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 05:10:00 08:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 07:45:00 08:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 09:25:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 05:10:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 07:45:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 07:45:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 09:25:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 05:10:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 05:10:00 08:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 07:45:00 08:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 09:25:00 08:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 05:10:00 08:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 07:45:00 08:00:00 Четврток Поаѓање број 1



ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 09:25:00 08:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 05:10:00 08:00:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 07:45:00 08:00:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 09:25:00 08:00:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 09:25:00 08:00:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 05:10:00 08:00:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 07:45:00 08:00:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 07:45:00 08:00:00 Сабота Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 09:25:00 08:00:00 Сабота Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 05:10:00 08:00:00 Сабота Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 05:10:00 08:00:00 Недела Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 07:45:00 08:00:00 Недела Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 09:25:00 08:00:00 Недела Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 07:45:00 11:00:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 09:25:00 11:00:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 13:10:00 11:00:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 07:45:00 11:00:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 09:25:00 11:00:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 13:10:00 11:00:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 09:25:00 11:00:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 13:10:00 11:00:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 07:45:00 11:00:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 09:25:00 11:00:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 13:10:00 11:00:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 07:45:00 11:00:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 07:45:00 11:00:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 09:25:00 11:00:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 13:10:00 11:00:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 09:25:00 11:00:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 13:10:00 11:00:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 07:45:00 11:00:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 07:45:00 11:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 09:25:00 11:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 13:10:00 11:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 07:45:00 11:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 09:25:00 11:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 13:10:00 11:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 09:25:00 11:00:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 13:10:00 11:00:00 Петок Поаѓање број 2



ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 07:45:00 11:00:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 07:45:00 11:00:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 09:25:00 11:00:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 13:10:00 11:00:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 07:45:00 11:00:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 09:25:00 11:00:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 13:10:00 11:00:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 07:45:00 11:00:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 09:25:00 11:00:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 13:10:00 11:00:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 13:10:00 14:00:00 Понеделник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 16:45:00 14:00:00 Понеделник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 13:10:00 14:00:00 Понеделник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 16:45:00 14:00:00 Понеделник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 13:10:00 14:00:00 Вторник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 16:45:00 14:00:00 Вторник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 13:10:00 14:00:00 Вторник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 16:45:00 14:00:00 Вторник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 13:10:00 14:00:00 Среда Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 16:45:00 14:00:00 Среда Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 13:10:00 14:00:00 Среда Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 16:45:00 14:00:00 Среда Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 13:10:00 14:00:00 Четврток Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 16:45:00 14:00:00 Четврток Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 13:10:00 14:00:00 Четврток Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 16:45:00 14:00:00 Четврток Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 13:10:00 14:00:00 Петок Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 16:45:00 14:00:00 Петок Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 16:45:00 14:00:00 Петок Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 13:10:00 14:00:00 Петок Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 13:10:00 14:00:00 Сабота Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 16:45:00 14:00:00 Сабота Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 13:10:00 14:00:00 Недела Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 16:45:00 14:00:00 Недела Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 16:45:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 20:30:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 16:45:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 20:30:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 16:45:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4



ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 20:30:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 16:45:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 20:30:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 16:45:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 20:30:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 16:45:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 20:30:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 16:45:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 20:30:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 16:45:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 20:30:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 16:45:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 20:30:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 16:45:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 20:30:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 16:45:00 19:00:00 Сабота Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 20:30:00 19:00:00 Сабота Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 16:45:00 19:00:00 Недела Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Врање / Vranje (SRB) 20:30:00 19:00:00 Недела Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

20:30:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

20:30:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

20:30:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

20:30:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

20:30:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

20:30:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

20:30:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

20:30:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

20:30:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

20:30:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

20:30:00 19:00:00 Сабота Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Јагодина / Jagodina 
(SRB)

20:30:00 19:00:00 Недела Поаѓање број 4



ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

05:10:00 08:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

07:45:00 08:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 08:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

07:45:00 08:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 08:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

05:10:00 08:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

05:10:00 08:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

07:45:00 08:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 08:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

05:10:00 08:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

07:45:00 08:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 08:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

05:10:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

07:45:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

05:10:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

07:45:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

07:45:00 08:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 08:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

05:10:00 08:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

05:10:00 08:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

07:45:00 08:00:00 Четврток Поаѓање број 1



ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 08:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

05:10:00 08:00:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

07:45:00 08:00:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 08:00:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

05:10:00 08:00:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

07:45:00 08:00:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 08:00:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 08:00:00 Сабота Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

05:10:00 08:00:00 Сабота Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

07:45:00 08:00:00 Сабота Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

07:45:00 08:00:00 Недела Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 08:00:00 Недела Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

05:10:00 08:00:00 Недела Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

07:45:00 11:00:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 11:00:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 11:00:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

07:45:00 11:00:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 11:00:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 11:00:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

07:45:00 11:00:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 11:00:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 11:00:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

07:45:00 11:00:00 Вторник Поаѓање број 2



ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 11:00:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 11:00:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 11:00:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 11:00:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

07:45:00 11:00:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

07:45:00 11:00:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 11:00:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 11:00:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

07:45:00 11:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 11:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 11:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

07:45:00 11:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 11:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 11:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 11:00:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

07:45:00 11:00:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 11:00:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

07:45:00 11:00:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 11:00:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 11:00:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 11:00:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 11:00:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

07:45:00 11:00:00 Сабота Поаѓање број 2



ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

07:45:00 11:00:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

09:25:00 11:00:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 11:00:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 14:00:00 Понеделник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

16:45:00 14:00:00 Понеделник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 14:00:00 Понеделник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

16:45:00 14:00:00 Понеделник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 14:00:00 Вторник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

16:45:00 14:00:00 Вторник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

16:45:00 14:00:00 Вторник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 14:00:00 Вторник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 14:00:00 Среда Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

16:45:00 14:00:00 Среда Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 14:00:00 Среда Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

16:45:00 14:00:00 Среда Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 14:00:00 Четврток Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

16:45:00 14:00:00 Четврток Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 14:00:00 Четврток Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

16:45:00 14:00:00 Четврток Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 14:00:00 Петок Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

16:45:00 14:00:00 Петок Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

16:45:00 14:00:00 Петок Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 14:00:00 Петок Поаѓање број 3



ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 14:00:00 Сабота Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

16:45:00 14:00:00 Сабота Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

13:10:00 14:00:00 Недела Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

16:45:00 14:00:00 Недела Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

16:45:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

20:30:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

16:45:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

20:30:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

16:45:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

20:30:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

16:45:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

20:30:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

16:45:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

20:30:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

20:30:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

16:45:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

16:45:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

20:30:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

16:45:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

20:30:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

16:45:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

20:30:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

16:45:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4



ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

20:30:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

16:45:00 19:00:00 Сабота Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

20:30:00 19:00:00 Сабота Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

16:45:00 19:00:00 Недела Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје
Лесковац / Leskovac 
(SRB)

20:30:00 19:00:00 Недела Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 08:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 05:10:00 08:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 07:45:00 08:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 05:10:00 08:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 07:45:00 08:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 08:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 05:10:00 08:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 07:45:00 08:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 08:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 08:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 05:10:00 08:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 07:45:00 08:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 05:10:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 07:45:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 05:10:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 07:45:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 05:10:00 08:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 07:45:00 08:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 08:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 08:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 05:10:00 08:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 07:45:00 08:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 05:10:00 08:00:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 07:45:00 08:00:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 08:00:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 05:10:00 08:00:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 07:45:00 08:00:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 08:00:00 Петок Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 05:10:00 08:00:00 Сабота Поаѓање број 1



ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 07:45:00 08:00:00 Сабота Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 08:00:00 Сабота Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 05:10:00 08:00:00 Недела Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 07:45:00 08:00:00 Недела Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 08:00:00 Недела Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 07:45:00 11:00:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 11:00:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 11:00:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 11:00:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 11:00:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 07:45:00 11:00:00 Понеделник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 11:00:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 11:00:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 07:45:00 11:00:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 07:45:00 11:00:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 11:00:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 11:00:00 Вторник Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 07:45:00 11:00:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 11:00:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 11:00:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 07:45:00 11:00:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 11:00:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 11:00:00 Среда Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 11:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 11:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 07:45:00 11:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 07:45:00 11:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 11:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 11:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 11:00:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 07:45:00 11:00:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 11:00:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 07:45:00 11:00:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 11:00:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 11:00:00 Петок Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 07:45:00 11:00:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 11:00:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 11:00:00 Сабота Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 07:45:00 11:00:00 Недела Поаѓање број 2



ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 11:00:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 11:00:00 Недела Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 14:00:00 Понеделник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 16:45:00 14:00:00 Понеделник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 14:00:00 Понеделник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 16:45:00 14:00:00 Понеделник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 14:00:00 Вторник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 16:45:00 14:00:00 Вторник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 14:00:00 Вторник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 16:45:00 14:00:00 Вторник Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 14:00:00 Среда Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 16:45:00 14:00:00 Среда Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 14:00:00 Среда Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 16:45:00 14:00:00 Среда Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 14:00:00 Четврток Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 16:45:00 14:00:00 Четврток Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 14:00:00 Четврток Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 16:45:00 14:00:00 Четврток Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 14:00:00 Петок Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 16:45:00 14:00:00 Петок Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 14:00:00 Петок Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 16:45:00 14:00:00 Петок Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 14:00:00 Сабота Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 16:45:00 14:00:00 Сабота Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 16:45:00 14:00:00 Недела Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 14:00:00 Недела Поаѓање број 3

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 16:45:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 20:30:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 16:45:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 20:30:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 16:45:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 20:30:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 16:45:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 20:30:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 16:45:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 20:30:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 16:45:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 20:30:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 16:45:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4



ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 20:30:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 20:30:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 16:45:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 16:45:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 20:30:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 20:30:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 16:45:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 16:45:00 19:00:00 Сабота Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 20:30:00 19:00:00 Сабота Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 16:45:00 19:00:00 Недела Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 20:30:00 19:00:00 Недела Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Параќин / Paraćin (SRB) 20:30:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Параќин / Paraćin (SRB) 20:30:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Параќин / Paraćin (SRB) 20:30:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Параќин / Paraćin (SRB) 20:30:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Параќин / Paraćin (SRB) 20:30:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Параќин / Paraćin (SRB) 20:30:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Параќин / Paraćin (SRB) 20:30:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Параќин / Paraćin (SRB) 20:30:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Параќин / Paraćin (SRB) 20:30:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Параќин / Paraćin (SRB) 20:30:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Параќин / Paraćin (SRB) 20:30:00 19:00:00 Сабота Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Параќин / Paraćin (SRB) 20:30:00 19:00:00 Недела Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ражањ / Ražanj (SRB) 20:30:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ражањ / Ražanj (SRB) 20:30:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ражањ / Ražanj (SRB) 20:30:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ражањ / Ražanj (SRB) 20:30:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ражањ / Ražanj (SRB) 20:30:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ражањ / Ražanj (SRB) 20:30:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ражањ / Ražanj (SRB) 20:30:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ражањ / Ražanj (SRB) 20:30:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ражањ / Ražanj (SRB) 20:30:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ражањ / Ražanj (SRB) 20:30:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ражањ / Ražanj (SRB) 20:30:00 19:00:00 Сабота Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ражањ / Ražanj (SRB) 20:30:00 19:00:00 Недела Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Чуприја / Ćuprija (SRB) 20:30:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Чуприја / Ćuprija (SRB) 20:30:00 19:00:00 Понеделник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Чуприја / Ćuprija (SRB) 20:30:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Чуприја / Ćuprija (SRB) 20:30:00 19:00:00 Вторник Поаѓање број 4



ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Чуприја / Ćuprija (SRB) 20:30:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Чуприја / Ćuprija (SRB) 20:30:00 19:00:00 Среда Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Чуприја / Ćuprija (SRB) 20:30:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Чуприја / Ćuprija (SRB) 20:30:00 19:00:00 Четврток Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Чуприја / Ćuprija (SRB) 20:30:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Чуприја / Ćuprija (SRB) 20:30:00 19:00:00 Петок Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Чуприја / Ćuprija (SRB) 20:30:00 19:00:00 Сабота Поаѓање број 4

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Чуприја / Ćuprija (SRB) 20:30:00 19:00:00 Недела Поаѓање број 4



СЕНАД ТОУРС - Струга Ново барање
ЕМБ: 5540909
LP55409091951005 ДЕЛУМНО ОДОБРЕНО
Назив на линијата: Охрид - Драч / Durrës (AL)

Време на последна промена: 11.11.2025 10:05:47
Растојание: 190
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 60 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Ден Одбиено поаѓање

ЕУРО БУС Охрид - Тирана Охрид Драч / Durres (AL) 07:00:00 07:45:00 Понеделник Поаѓање број 1

ЕУРО БУС Охрид - Тирана Охрид Драч / Durres (AL) 07:00:00 07:45:00 Понеделник Поаѓање број 1

ЕУРО БУС Охрид - Тирана Охрид Драч / Durres (AL) 07:00:00 07:45:00 Вторник Поаѓање број 1

ЕУРО БУС Охрид - Тирана Охрид Драч / Durres (AL) 07:00:00 07:45:00 Вторник Поаѓање број 1

ЕУРО БУС Охрид - Тирана Охрид Драч / Durres (AL) 07:00:00 07:45:00 Среда Поаѓање број 1

ЕУРО БУС Охрид - Тирана Охрид Драч / Durres (AL) 07:00:00 07:45:00 Среда Поаѓање број 1

ЕУРО БУС Охрид - Тирана Охрид Драч / Durres (AL) 07:00:00 07:45:00 Четврток Поаѓање број 1

ЕУРО БУС Охрид - Тирана Охрид Драч / Durres (AL) 07:00:00 07:45:00 Четврток Поаѓање број 1

ЕУРО БУС Охрид - Тирана Охрид Драч / Durres (AL) 07:00:00 07:45:00 Петок Поаѓање број 1

ЕУРО БУС Охрид - Тирана Охрид Драч / Durres (AL) 07:00:00 07:45:00 Петок Поаѓање број 1

ЕУРО БУС Охрид - Тирана Охрид Драч / Durres (AL) 07:00:00 07:45:00 Сабота Поаѓање број 1

ЕУРО БУС Охрид - Тирана Охрид Драч / Durres (AL) 07:00:00 07:45:00 Недела Поаѓање број 1



СЕНАД ТОУРС - Струга Ново барање
ЕМБ: 5540909
LP55409091951015 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Охрид - Драч / Durrës (AL)

Време на последна промена: 11.11.2025 10:15:39
Растојание: 180
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 60 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Ден Одбиено поаѓање

ЕУРО БУС Охрид - Тирана Охрид Тирана / Tirana (AL) 15:50:00 15:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ЕУРО БУС Охрид - Тирана Охрид Тирана / Tirana (AL) 15:50:00 15:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ЕУРО БУС Охрид - Тирана Охрид Тирана / Tirana (AL) 15:50:00 15:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ЕУРО БУС Охрид - Тирана Охрид Тирана / Tirana (AL) 15:50:00 15:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ЕУРО БУС Охрид - Тирана Охрид Тирана / Tirana (AL) 15:50:00 15:00:00 Среда Поаѓање број 1

ЕУРО БУС Охрид - Тирана Охрид Тирана / Tirana (AL) 15:50:00 15:00:00 Среда Поаѓање број 1

ЕУРО БУС Охрид - Тирана Охрид Тирана / Tirana (AL) 15:50:00 15:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ЕУРО БУС Охрид - Тирана Охрид Тирана / Tirana (AL) 15:50:00 15:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ЕУРО БУС Охрид - Тирана Охрид Тирана / Tirana (AL) 15:50:00 15:00:00 Петок Поаѓање број 1

ЕУРО БУС Охрид - Тирана Охрид Тирана / Tirana (AL) 15:50:00 15:00:00 Петок Поаѓање број 1

ЕУРО БУС Охрид - Тирана Охрид Тирана / Tirana (AL) 15:50:00 15:00:00 Сабота Поаѓање број 1

ЕУРО БУС Охрид - Тирана Охрид Тирана / Tirana (AL) 15:50:00 15:00:00 Недела Поаѓање број 1



СЕНАД ТОУРС - Струга Ново барање
ЕМБ: 5540909
LP55409091951043 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Битола - Будва / Budva (MNE)

Време на последна промена: 11.11.2025 10:43:27
Растојание: 380
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 180 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Ден Одбиено поаѓање

ГАЛЕБ Скопје-Херцег Нови Охрид Бар / Bar (MNE) 21:41:00 00:40:00 Понеделник Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Скопје-Херцег Нови Охрид Бар / Bar (MNE) 21:41:00 00:40:00 Вторник Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Скопје-Херцег Нови Охрид Бар / Bar (MNE) 21:41:00 00:40:00 Среда Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Скопје-Херцег Нови Охрид Бар / Bar (MNE) 21:41:00 00:40:00 Четврток Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Скопје-Херцег Нови Охрид Бар / Bar (MNE) 21:41:00 00:40:00 Петок Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Скопје-Херцег Нови Охрид Бар / Bar (MNE) 21:41:00 00:40:00 Сабота Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Скопје-Херцег Нови Охрид Бар / Bar (MNE) 21:41:00 00:40:00 Недела Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Скопје-Херцег Нови Охрид Будва / Budva (MNE) 21:41:00 00:40:00 Понеделник Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Скопје-Херцег Нови Охрид Будва / Budva (MNE) 21:41:00 00:40:00 Вторник Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Скопје-Херцег Нови Охрид Будва / Budva (MNE) 21:41:00 00:40:00 Среда Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Скопје-Херцег Нови Охрид Будва / Budva (MNE) 21:41:00 00:40:00 Четврток Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Скопје-Херцег Нови Охрид Будва / Budva (MNE) 21:41:00 00:40:00 Петок Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Скопје-Херцег Нови Охрид Будва / Budva (MNE) 21:41:00 00:40:00 Сабота Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Скопје-Херцег Нови Охрид Будва / Budva (MNE) 21:41:00 00:40:00 Недела Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Скопје-Херцег Нови Охрид
Петровац / Petrovac 
(MNE)

21:41:00 00:40:00 Понеделник Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Скопје-Херцег Нови Охрид
Петровац / Petrovac 
(MNE)

21:41:00 00:40:00 Вторник Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Скопје-Херцег Нови Охрид
Петровац / Petrovac 
(MNE)

21:41:00 00:40:00 Среда Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Скопје-Херцег Нови Охрид
Петровац / Petrovac 
(MNE)

21:41:00 00:40:00 Четврток Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Скопје-Херцег Нови Охрид
Петровац / Petrovac 
(MNE)

21:41:00 00:40:00 Петок Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Скопје-Херцег Нови Охрид
Петровац / Petrovac 
(MNE)

21:41:00 00:40:00 Сабота Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Скопје-Херцег Нови Охрид
Петровац / Petrovac 
(MNE)

21:41:00 00:40:00 Недела Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Скопје-Херцег Нови Охрид Улцињ / Ulcinj (MNE) 21:41:00 00:40:00 Понеделник Поаѓање број 1



ГАЛЕБ Скопје-Херцег Нови Охрид Улцињ / Ulcinj (MNE) 21:41:00 00:40:00 Вторник Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Скопје-Херцег Нови Охрид Улцињ / Ulcinj (MNE) 21:41:00 00:40:00 Среда Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Скопје-Херцег Нови Охрид Улцињ / Ulcinj (MNE) 21:41:00 00:40:00 Четврток Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Скопје-Херцег Нови Охрид Улцињ / Ulcinj (MNE) 21:41:00 00:40:00 Петок Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Скопје-Херцег Нови Охрид Улцињ / Ulcinj (MNE) 21:41:00 00:40:00 Сабота Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Скопје-Херцег Нови Охрид Улцињ / Ulcinj (MNE) 21:41:00 00:40:00 Недела Поаѓање број 1



СЕНАД ТОУРС - Струга Ново барање
ЕМБ: 5540909
LP55409091950924 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Охрид - Тирана

Време на последна промена: 11.11.2025 09:24:42
Растојание: 150
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 60 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено барање за одобрување на 
нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време 
на поаѓање

Време на 
аплицирање

Ден Одбиено поаѓање

ЕУРО БУС Охрид - TIRANA Охрид
Тирана / Tirana 
(AL)

11:30:00 11:15:00
11.11.2025 
09:05:00

Понеделн
ик

Поаѓање број 1

ЕУРО БУС Охрид - TIRANA Охрид
Тирана / Tirana 
(AL)

11:30:00 11:15:00
11.11.2025 
09:05:00

Вторник Поаѓање број 1

ЕУРО БУС Охрид - TIRANA Охрид
Тирана / Tirana 
(AL)

11:30:00 11:15:00
11.11.2025 
09:05:00

Среда Поаѓање број 1

ЕУРО БУС Охрид - TIRANA Охрид
Тирана / Tirana 
(AL)

11:30:00 11:15:00
11.11.2025 
09:05:00

Четврток Поаѓање број 1

ЕУРО БУС Охрид - TIRANA Охрид
Тирана / Tirana 
(AL)

11:30:00 11:15:00
11.11.2025 
09:05:00

Петок Поаѓање број 1

ЕУРО БУС Охрид - TIRANA Охрид
Тирана / Tirana 
(AL)

11:30:00 11:15:00
11.11.2025 
09:05:00

Сабота Поаѓање број 1

ЕУРО БУС Охрид - TIRANA Охрид
Тирана / Tirana 
(AL)

11:30:00 11:15:00
11.11.2025 
09:05:00

Недела Поаѓање број 1



СМИРА БУС ВИП - Скопје Ново барање
ЕМБ: 7351550
LP735155011431010 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Дебар - WELS

Време на последна промена: 11.11.2025 10:10:37
Растојание: 1455
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Ден Одбиено поаѓање

ЕУРО БУС
Дебар - Велс / Wels 
(A)

Дебар Велс / Wels (A) 12:00:00 15:30:00 Среда Поаѓање број 1

ЕУРО БУС
Дебар - Велс / Wels 
(A)

Дебар Велс / Wels (A) 12:00:00 15:30:00 Среда Поаѓање број 1

ЕУРО БУС
Дебар - Велс / Wels 
(A)

Дебар Велс / Wels (A) 12:00:00 15:30:00 Сабота Поаѓање број 1

ЕУРО БУС
Дебар - Велс / Wels 
(A)

Дебар Виена / Vienna (A) 12:00:00 15:30:00 Среда Поаѓање број 1

ЕУРО БУС
Дебар - Велс / Wels 
(A)

Дебар Виена / Vienna (A) 12:00:00 15:30:00 Среда Поаѓање број 1

ЕУРО БУС
Дебар - Велс / Wels 
(A)

Дебар Виена / Vienna (A) 12:00:00 15:30:00 Сабота Поаѓање број 1

ЕУРО БУС
Дебар - Велс / Wels 
(A)

Дебар Линц / Linz (А) 12:00:00 15:30:00 Среда Поаѓање број 1

ЕУРО БУС
Дебар - Велс / Wels 
(A)

Дебар Линц / Linz (А) 12:00:00 15:30:00 Среда Поаѓање број 1

ЕУРО БУС
Дебар - Велс / Wels 
(A)

Дебар Линц / Linz (А) 12:00:00 15:30:00 Сабота Поаѓање број 1

ЕУРО-ТУРИСТ Дебар-Велс Дебар Велс / Wels (A) 16:00:00 15:30:00 Среда Поаѓање број 1

ЕУРО-ТУРИСТ Дебар-Велс Дебар Велс / Wels (A) 16:00:00 15:30:00 Среда Поаѓање број 1

ЕУРО-ТУРИСТ Дебар-Велс Дебар Велс / Wels (A) 16:00:00 15:30:00 Сабота Поаѓање број 1

ЕУРО-ТУРИСТ Дебар-Велс Дебар Виена / Vienna (A) 16:00:00 15:30:00 Среда Поаѓање број 1

ЕУРО-ТУРИСТ Дебар-Велс Дебар Виена / Vienna (A) 16:00:00 15:30:00 Среда Поаѓање број 1

ЕУРО-ТУРИСТ Дебар-Велс Дебар Виена / Vienna (A) 16:00:00 15:30:00 Сабота Поаѓање број 1

ЕУРО-ТУРИСТ Дебар-Велс Дебар Линц / Linz (А) 16:00:00 15:30:00 Среда Поаѓање број 1

ЕУРО-ТУРИСТ Дебар-Велс Дебар Линц / Linz (А) 16:00:00 15:30:00 Среда Поаѓање број 1

ЕУРО-ТУРИСТ Дебар-Велс Дебар Линц / Linz (А) 16:00:00 15:30:00 Сабота Поаѓање број 1



ФЕРТ-АТОМИК - Јегуновце Ново барање
ЕМБ: 4497937
LP44979372370917 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Скопје - Леже / Lezhe (AL)

Време на последна промена: 11.11.2025 09:17:17
Растојание: 419
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 180 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Ден Одбиено поаѓање

БУРИМ ТРЕЈД АРБ
Тетово - Драч / 
Durres (AL)

Тетово Драч / Durres (AL) 07:45:00 08:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

БУРИМ ТРЕЈД АРБ
Тетово - Драч / 
Durres (AL)

Тетово Драч / Durres (AL) 07:45:00 08:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

БУРИМ ТРЕЈД АРБ
Тетово - Драч / 
Durres (AL)

Тетово Драч / Durres (AL) 07:45:00 08:00:00 Вторник Поаѓање број 1

БУРИМ ТРЕЈД АРБ
Тетово - Драч / 
Durres (AL)

Тетово Драч / Durres (AL) 07:45:00 08:00:00 Вторник Поаѓање број 1

БУРИМ ТРЕЈД АРБ
Тетово - Драч / 
Durres (AL)

Тетово Драч / Durres (AL) 07:45:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

БУРИМ ТРЕЈД АРБ
Тетово - Драч / 
Durres (AL)

Тетово Драч / Durres (AL) 07:45:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

БУРИМ ТРЕЈД АРБ
Тетово - Драч / 
Durres (AL)

Тетово Драч / Durres (AL) 07:45:00 08:00:00 Четврток Поаѓање број 1

БУРИМ ТРЕЈД АРБ
Тетово - Драч / 
Durres (AL)

Тетово Драч / Durres (AL) 07:45:00 08:00:00 Четврток Поаѓање број 1

БУРИМ ТРЕЈД АРБ
Тетово - Драч / 
Durres (AL)

Тетово Драч / Durres (AL) 07:45:00 08:00:00 Петок Поаѓање број 1

БУРИМ ТРЕЈД АРБ
Тетово - Драч / 
Durres (AL)

Тетово Драч / Durres (AL) 07:45:00 08:00:00 Петок Поаѓање број 1

БУРИМ ТРЕЈД АРБ
Тетово - Драч / 
Durres (AL)

Тетово Драч / Durres (AL) 07:45:00 08:00:00 Сабота Поаѓање број 1

БУРИМ ТРЕЈД АРБ
Тетово - Драч / 
Durres (AL)

Тетово Драч / Durres (AL) 07:45:00 08:00:00 Недела Поаѓање број 1



ФЕРТ-АТОМИК - Јегуновце Ново барање
ЕМБ: 4497937
LP44979372370926 ДЕЛУМНО ОДОБРЕНО
Назив на линијата: Скопје - Сплит / Split (HR)

Време на последна промена: 11.11.2025 09:26:57
Растојание: 808
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Ден Одбиено поаѓање

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Кичево
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

12:00:00 08:45:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Кичево
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

12:00:00 08:45:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Кичево
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

12:00:00 08:45:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Кичево
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

12:00:00 08:45:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Кичево
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

12:00:00 08:45:00 Среда Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Кичево
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

12:00:00 08:45:00 Среда Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Кичево
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

12:00:00 08:45:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Кичево
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

12:00:00 08:45:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Кичево
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

12:00:00 08:45:00 Петок Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Кичево
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

12:00:00 08:45:00 Петок Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Кичево
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

12:00:00 08:45:00 Сабота Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Кичево
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

12:00:00 08:45:00 Недела Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Кичево
Макарска / Makarska 
(HR)

12:00:00 08:45:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Кичево
Макарска / Makarska 
(HR)

12:00:00 08:45:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Кичево
Макарска / Makarska 
(HR)

12:00:00 08:45:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Скопје - Цриквеница Кичево Макарска / Makarska 12:00:00 08:45:00 Вторник Поаѓање број 1



/ Crikvenica (HR) (HR)

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Кичево
Макарска / Makarska 
(HR)

12:00:00 08:45:00 Среда Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Кичево
Макарска / Makarska 
(HR)

12:00:00 08:45:00 Среда Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Кичево
Макарска / Makarska 
(HR)

12:00:00 08:45:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Кичево
Макарска / Makarska 
(HR)

12:00:00 08:45:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Кичево
Макарска / Makarska 
(HR)

12:00:00 08:45:00 Петок Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Кичево
Макарска / Makarska 
(HR)

12:00:00 08:45:00 Петок Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Кичево
Макарска / Makarska 
(HR)

12:00:00 08:45:00 Сабота Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Кичево
Макарска / Makarska 
(HR)

12:00:00 08:45:00 Недела Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Кичево Сплит / Split (HR) 12:00:00 08:45:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Кичево Сплит / Split (HR) 12:00:00 08:45:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Кичево Сплит / Split (HR) 12:00:00 08:45:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Кичево Сплит / Split (HR) 12:00:00 08:45:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Кичево Сплит / Split (HR) 12:00:00 08:45:00 Среда Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Кичево Сплит / Split (HR) 12:00:00 08:45:00 Среда Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Кичево Сплит / Split (HR) 12:00:00 08:45:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Кичево Сплит / Split (HR) 12:00:00 08:45:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Кичево Сплит / Split (HR) 12:00:00 08:45:00 Петок Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Кичево Сплит / Split (HR) 12:00:00 08:45:00 Петок Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Кичево Сплит / Split (HR) 12:00:00 08:45:00 Сабота Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Кичево Сплит / Split (HR) 12:00:00 08:45:00 Недела Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Охрид
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

13:00:00 09:45:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Охрид
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

13:00:00 09:45:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Скопје - Цриквеница Охрид Дубровник / Dubrovnik 13:00:00 09:45:00 Вторник Поаѓање број 1



/ Crikvenica (HR) (HR)

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Охрид
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

13:00:00 09:45:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Охрид
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

13:00:00 09:45:00 Среда Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Охрид
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

13:00:00 09:45:00 Среда Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Охрид
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

13:00:00 09:45:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Охрид
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

13:00:00 09:45:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Охрид
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

13:00:00 09:45:00 Петок Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Охрид
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

13:00:00 09:45:00 Петок Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Охрид
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

13:00:00 09:45:00 Сабота Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Охрид
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

13:00:00 09:45:00 Недела Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Охрид
Макарска / Makarska 
(HR)

13:00:00 09:45:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Охрид
Макарска / Makarska 
(HR)

13:00:00 09:45:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Охрид
Макарска / Makarska 
(HR)

13:00:00 09:45:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Охрид
Макарска / Makarska 
(HR)

13:00:00 09:45:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Охрид
Макарска / Makarska 
(HR)

13:00:00 09:45:00 Среда Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Охрид
Макарска / Makarska 
(HR)

13:00:00 09:45:00 Среда Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Охрид
Макарска / Makarska 
(HR)

13:00:00 09:45:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Охрид
Макарска / Makarska 
(HR)

13:00:00 09:45:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Охрид
Макарска / Makarska 
(HR)

13:00:00 09:45:00 Петок Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Охрид
Макарска / Makarska 
(HR)

13:00:00 09:45:00 Петок Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Охрид
Макарска / Makarska 
(HR)

13:00:00 09:45:00 Сабота Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Охрид
Макарска / Makarska 
(HR)

13:00:00 09:45:00 Недела Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Охрид Сплит / Split (HR) 13:00:00 09:45:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Скопје - Цриквеница Охрид Сплит / Split (HR) 13:00:00 09:45:00 Понеделник Поаѓање број 1



/ Crikvenica (HR)

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Охрид Сплит / Split (HR) 13:00:00 09:45:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Охрид Сплит / Split (HR) 13:00:00 09:45:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Охрид Сплит / Split (HR) 13:00:00 09:45:00 Среда Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Охрид Сплит / Split (HR) 13:00:00 09:45:00 Среда Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Охрид Сплит / Split (HR) 13:00:00 09:45:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Охрид Сплит / Split (HR) 13:00:00 09:45:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Охрид Сплит / Split (HR) 13:00:00 09:45:00 Петок Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Охрид Сплит / Split (HR) 13:00:00 09:45:00 Петок Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Охрид Сплит / Split (HR) 13:00:00 09:45:00 Сабота Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Охрид Сплит / Split (HR) 13:00:00 09:45:00 Недела Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Скопје
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

09:00:00 06:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Скопје
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

09:00:00 06:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Скопје
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

09:00:00 06:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Скопје
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

09:00:00 06:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Скопје
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

09:00:00 06:00:00 Среда Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Скопје
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

09:00:00 06:00:00 Среда Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Скопје
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

09:00:00 06:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Скопје
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

09:00:00 06:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Скопје
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

09:00:00 06:00:00 Петок Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Скопје
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

09:00:00 06:00:00 Петок Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Скопје
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

09:00:00 06:00:00 Сабота Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Скопје
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

09:00:00 06:00:00 Недела Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Скопје - Цриквеница Скопје Макарска / Makarska 09:00:00 06:00:00 Понеделник Поаѓање број 1



/ Crikvenica (HR) (HR)

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Скопје
Макарска / Makarska 
(HR)

09:00:00 06:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Скопје
Макарска / Makarska 
(HR)

09:00:00 06:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Скопје
Макарска / Makarska 
(HR)

09:00:00 06:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Скопје
Макарска / Makarska 
(HR)

09:00:00 06:00:00 Среда Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Скопје
Макарска / Makarska 
(HR)

09:00:00 06:00:00 Среда Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Скопје
Макарска / Makarska 
(HR)

09:00:00 06:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Скопје
Макарска / Makarska 
(HR)

09:00:00 06:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Скопје
Макарска / Makarska 
(HR)

09:00:00 06:00:00 Петок Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Скопје
Макарска / Makarska 
(HR)

09:00:00 06:00:00 Петок Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Скопје
Макарска / Makarska 
(HR)

09:00:00 06:00:00 Сабота Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Скопје
Макарска / Makarska 
(HR)

09:00:00 06:00:00 Недела Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Скопје Сплит / Split (HR) 09:00:00 06:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Скопје Сплит / Split (HR) 09:00:00 06:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Скопје Сплит / Split (HR) 09:00:00 06:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Скопје Сплит / Split (HR) 09:00:00 06:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Скопје Сплит / Split (HR) 09:00:00 06:00:00 Среда Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Скопје Сплит / Split (HR) 09:00:00 06:00:00 Среда Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Скопје Сплит / Split (HR) 09:00:00 06:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Скопје Сплит / Split (HR) 09:00:00 06:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Скопје Сплит / Split (HR) 09:00:00 06:00:00 Петок Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Скопје Сплит / Split (HR) 09:00:00 06:00:00 Петок Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Скопје Сплит / Split (HR) 09:00:00 06:00:00 Сабота Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Скопје - Цриквеница Скопје Сплит / Split (HR) 09:00:00 06:00:00 Недела Поаѓање број 1



/ Crikvenica (HR)

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Тетово
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

10:00:00 07:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Тетово
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

10:00:00 07:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Тетово
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

10:00:00 07:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Тетово
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

10:00:00 07:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Тетово
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

10:00:00 07:00:00 Среда Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Тетово
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

10:00:00 07:00:00 Среда Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Тетово
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

10:00:00 07:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Тетово
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

10:00:00 07:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Тетово
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

10:00:00 07:00:00 Петок Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Тетово
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

10:00:00 07:00:00 Петок Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Тетово
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

10:00:00 07:00:00 Сабота Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Тетово
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

10:00:00 07:00:00 Недела Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Тетово
Макарска / Makarska 
(HR)

10:00:00 07:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Тетово
Макарска / Makarska 
(HR)

10:00:00 07:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Тетово
Макарска / Makarska 
(HR)

10:00:00 07:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Тетово
Макарска / Makarska 
(HR)

10:00:00 07:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Тетово
Макарска / Makarska 
(HR)

10:00:00 07:00:00 Среда Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Тетово
Макарска / Makarska 
(HR)

10:00:00 07:00:00 Среда Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Тетово
Макарска / Makarska 
(HR)

10:00:00 07:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Тетово
Макарска / Makarska 
(HR)

10:00:00 07:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Тетово
Макарска / Makarska 
(HR)

10:00:00 07:00:00 Петок Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Тетово
Макарска / Makarska 
(HR)

10:00:00 07:00:00 Петок Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ Скопје - Цриквеница Тетово Макарска / Makarska 10:00:00 07:00:00 Сабота Поаѓање број 1



/ Crikvenica (HR) (HR)

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Тетово
Макарска / Makarska 
(HR)

10:00:00 07:00:00 Недела Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Тетово Сплит / Split (HR) 10:00:00 07:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Тетово Сплит / Split (HR) 10:00:00 07:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Тетово Сплит / Split (HR) 10:00:00 07:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Тетово Сплит / Split (HR) 10:00:00 07:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Тетово Сплит / Split (HR) 10:00:00 07:00:00 Среда Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Тетово Сплит / Split (HR) 10:00:00 07:00:00 Среда Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Тетово Сплит / Split (HR) 10:00:00 07:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Тетово Сплит / Split (HR) 10:00:00 07:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Тетово Сплит / Split (HR) 10:00:00 07:00:00 Петок Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Тетово Сплит / Split (HR) 10:00:00 07:00:00 Петок Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Тетово Сплит / Split (HR) 10:00:00 07:00:00 Сабота Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Цриквеница 
/ Crikvenica (HR)

Тетово Сплит / Split (HR) 10:00:00 07:00:00 Недела Поаѓање број 1



ФЕРТ-АТОМИК - Јегуновце Ново барање
ЕМБ: 4497937
LP44979372370930 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Тетово - Тирана / Tirana (AL)

Време на последна промена: 11.11.2025 09:30:02
Растојание: 249
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 60 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Ден Одбиено поаѓање

БУРИМ ТРЕЈД АРБ
Тетово - Драч / 
Durres (AL)

Тетово Тирана / Tirana (AL) 07:45:00 08:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

БУРИМ ТРЕЈД АРБ
Тетово - Драч / 
Durres (AL)

Тетово Тирана / Tirana (AL) 07:45:00 08:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

БУРИМ ТРЕЈД АРБ
Тетово - Драч / 
Durres (AL)

Тетово Тирана / Tirana (AL) 07:45:00 08:00:00 Вторник Поаѓање број 1

БУРИМ ТРЕЈД АРБ
Тетово - Драч / 
Durres (AL)

Тетово Тирана / Tirana (AL) 07:45:00 08:00:00 Вторник Поаѓање број 1

БУРИМ ТРЕЈД АРБ
Тетово - Драч / 
Durres (AL)

Тетово Тирана / Tirana (AL) 07:45:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

БУРИМ ТРЕЈД АРБ
Тетово - Драч / 
Durres (AL)

Тетово Тирана / Tirana (AL) 07:45:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

БУРИМ ТРЕЈД АРБ
Тетово - Драч / 
Durres (AL)

Тетово Тирана / Tirana (AL) 07:45:00 08:00:00 Четврток Поаѓање број 1

БУРИМ ТРЕЈД АРБ
Тетово - Драч / 
Durres (AL)

Тетово Тирана / Tirana (AL) 07:45:00 08:00:00 Четврток Поаѓање број 1

БУРИМ ТРЕЈД АРБ
Тетово - Драч / 
Durres (AL)

Тетово Тирана / Tirana (AL) 07:45:00 08:00:00 Петок Поаѓање број 1

БУРИМ ТРЕЈД АРБ
Тетово - Драч / 
Durres (AL)

Тетово Тирана / Tirana (AL) 07:45:00 08:00:00 Петок Поаѓање број 1

БУРИМ ТРЕЈД АРБ
Тетово - Драч / 
Durres (AL)

Тетово Тирана / Tirana (AL) 07:45:00 08:00:00 Сабота Поаѓање број 1

БУРИМ ТРЕЈД АРБ
Тетово - Драч / 
Durres (AL)

Тетово Тирана / Tirana (AL) 07:45:00 08:00:00 Недела Поаѓање број 1



ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК - Боговиње Ново барање
ЕМБ: 7075898
LP707589810520906 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Тетово - Сплит / Split (HR)

Време на последна промена: 11.11.2025 09:06:19
Растојание: 910
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено барање за одобрување на 
нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време 
на поаѓање

Време на 
аплицирање

Ден Одбиено поаѓање

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Сплит / 
Split (HR)

Скопје
Дубровник / 
Dubrovnik (HR)

17:00:00 19:00:00
11.11.2025 
09:01:21

Понеделн
ик

Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Сплит / 
Split (HR)

Скопје
Дубровник / 
Dubrovnik (HR)

17:00:00 19:00:00
11.11.2025 
09:01:21

Вторник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Сплит / 
Split (HR)

Скопје
Дубровник / 
Dubrovnik (HR)

17:00:00 19:00:00
11.11.2025 
09:01:21

Среда Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Сплит / 
Split (HR)

Скопје
Дубровник / 
Dubrovnik (HR)

17:00:00 19:00:00
11.11.2025 
09:01:21

Четврток Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Сплит / 
Split (HR)

Скопје
Дубровник / 
Dubrovnik (HR)

17:00:00 19:00:00
11.11.2025 
09:01:21

Петок Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Сплит / 
Split (HR)

Скопје
Дубровник / 
Dubrovnik (HR)

17:00:00 19:00:00
11.11.2025 
09:01:21

Сабота Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Сплит / 
Split (HR)

Скопје
Дубровник / 
Dubrovnik (HR)

17:00:00 19:00:00
11.11.2025 
09:01:21

Недела Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Сплит / 
Split (HR)

Скопје
Макарска / 
Makarska (HR)

17:00:00 19:00:00
11.11.2025 
09:01:21

Понеделн
ик

Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Сплит / 
Split (HR)

Скопје
Макарска / 
Makarska (HR)

17:00:00 19:00:00
11.11.2025 
09:01:21

Вторник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Сплит / 
Split (HR)

Скопје
Макарска / 
Makarska (HR)

17:00:00 19:00:00
11.11.2025 
09:01:21

Среда Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Сплит / 
Split (HR)

Скопје
Макарска / 
Makarska (HR)

17:00:00 19:00:00
11.11.2025 
09:01:21

Четврток Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Сплит / 
Split (HR)

Скопје
Макарска / 
Makarska (HR)

17:00:00 19:00:00
11.11.2025 
09:01:21

Петок Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Сплит / 
Split (HR)

Скопје
Макарска / 
Makarska (HR)

17:00:00 19:00:00
11.11.2025 
09:01:21

Сабота Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Сплит / 
Split (HR)

Скопје
Макарска / 
Makarska (HR)

17:00:00 19:00:00
11.11.2025 
09:01:21

Недела Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Сплит / 
Split (HR)

Скопје
Сплит / Split 
(HR)

17:00:00 19:00:00
11.11.2025 
09:01:21

Понеделн
ик

Поаѓање број 1



ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Сплит / 
Split (HR)

Скопје
Сплит / Split 
(HR)

17:00:00 19:00:00
11.11.2025 
09:01:21

Вторник Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Сплит / 
Split (HR)

Скопје
Сплит / Split 
(HR)

17:00:00 19:00:00
11.11.2025 
09:01:21

Среда Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Сплит / 
Split (HR)

Скопје
Сплит / Split 
(HR)

17:00:00 19:00:00
11.11.2025 
09:01:21

Четврток Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Сплит / 
Split (HR)

Скопје
Сплит / Split 
(HR)

17:00:00 19:00:00
11.11.2025 
09:01:21

Петок Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Сплит / 
Split (HR)

Скопје
Сплит / Split 
(HR)

17:00:00 19:00:00
11.11.2025 
09:01:21

Сабота Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Скопје - Сплит / 
Split (HR)

Скопје
Сплит / Split 
(HR)

17:00:00 19:00:00
11.11.2025 
09:01:21

Недела Поаѓање број 1



ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК - Боговиње Ново барање
ЕМБ: 7075898
LP707589810520910 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Скопје - Сплит / Split (HR)

Време на последна промена: 11.11.2025 09:10:01
Растојание: 825
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Ден Одбиено поаѓање

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Гостивар
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

14:30:00 14:30:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Гостивар
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

14:30:00 14:30:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Гостивар
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

14:30:00 14:30:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Гостивар
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

14:30:00 14:30:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Гостивар
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

14:30:00 14:30:00 Среда Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Гостивар
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

14:30:00 14:30:00 Среда Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Гостивар
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

14:30:00 14:30:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Гостивар
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

14:30:00 14:30:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Гостивар
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

14:30:00 14:30:00 Петок Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Гостивар
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

14:30:00 14:30:00 Петок Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Гостивар
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

14:30:00 14:30:00 Сабота Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Гостивар
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

14:30:00 14:30:00 Недела Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Гостивар
Макарска / Makarska 
(HR)

14:30:00 14:30:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Гостивар
Макарска / Makarska 
(HR)

14:30:00 14:30:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Гостивар
Макарска / Makarska 
(HR)

14:30:00 14:30:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Гостивар Макарска / Makarska 14:30:00 14:30:00 Вторник Поаѓање број 1



(HR)

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Гостивар
Макарска / Makarska 
(HR)

14:30:00 14:30:00 Среда Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Гостивар
Макарска / Makarska 
(HR)

14:30:00 14:30:00 Среда Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Гостивар
Макарска / Makarska 
(HR)

14:30:00 14:30:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Гостивар
Макарска / Makarska 
(HR)

14:30:00 14:30:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Гостивар
Макарска / Makarska 
(HR)

14:30:00 14:30:00 Петок Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Гостивар
Макарска / Makarska 
(HR)

14:30:00 14:30:00 Петок Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Гостивар
Макарска / Makarska 
(HR)

14:30:00 14:30:00 Сабота Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Гостивар
Макарска / Makarska 
(HR)

14:30:00 14:30:00 Недела Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Гостивар Сплит / Split (HR) 14:30:00 14:30:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Гостивар Сплит / Split (HR) 14:30:00 14:30:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Гостивар Сплит / Split (HR) 14:30:00 14:30:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Гостивар Сплит / Split (HR) 14:30:00 14:30:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Гостивар Сплит / Split (HR) 14:30:00 14:30:00 Среда Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Гостивар Сплит / Split (HR) 14:30:00 14:30:00 Среда Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Гостивар Сплит / Split (HR) 14:30:00 14:30:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Гостивар Сплит / Split (HR) 14:30:00 14:30:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Гостивар Сплит / Split (HR) 14:30:00 14:30:00 Петок Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Гостивар Сплит / Split (HR) 14:30:00 14:30:00 Петок Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Гостивар Сплит / Split (HR) 14:30:00 14:30:00 Сабота Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Гостивар Сплит / Split (HR) 14:30:00 14:30:00 Недела Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

13:00:00 13:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

13:00:00 13:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

13:00:00 13:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

13:00:00 13:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

13:00:00 13:00:00 Среда Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

13:00:00 13:00:00 Среда Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

13:00:00 13:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје Дубровник / Dubrovnik 13:00:00 13:00:00 Четврток Поаѓање број 1



(HR)

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

13:00:00 13:00:00 Петок Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

13:00:00 13:00:00 Петок Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

13:00:00 13:00:00 Сабота Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

13:00:00 13:00:00 Недела Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје
Макарска / Makarska 
(HR)

13:00:00 13:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје
Макарска / Makarska 
(HR)

13:00:00 13:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје
Макарска / Makarska 
(HR)

13:00:00 13:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје
Макарска / Makarska 
(HR)

13:00:00 13:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје
Макарска / Makarska 
(HR)

13:00:00 13:00:00 Среда Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје
Макарска / Makarska 
(HR)

13:00:00 13:00:00 Среда Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје
Макарска / Makarska 
(HR)

13:00:00 13:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје
Макарска / Makarska 
(HR)

13:00:00 13:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје
Макарска / Makarska 
(HR)

13:00:00 13:00:00 Петок Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје
Макарска / Makarska 
(HR)

13:00:00 13:00:00 Петок Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје
Макарска / Makarska 
(HR)

13:00:00 13:00:00 Сабота Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје
Макарска / Makarska 
(HR)

13:00:00 13:00:00 Недела Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје Сплит / Split (HR) 13:00:00 13:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје Сплит / Split (HR) 13:00:00 13:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје Сплит / Split (HR) 13:00:00 13:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје Сплит / Split (HR) 13:00:00 13:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје Сплит / Split (HR) 13:00:00 13:00:00 Среда Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје Сплит / Split (HR) 13:00:00 13:00:00 Среда Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје Сплит / Split (HR) 13:00:00 13:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје Сплит / Split (HR) 13:00:00 13:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје Сплит / Split (HR) 13:00:00 13:00:00 Петок Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје Сплит / Split (HR) 13:00:00 13:00:00 Петок Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје Сплит / Split (HR) 13:00:00 13:00:00 Сабота Поаѓање број 1



ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје Сплит / Split (HR) 13:00:00 13:00:00 Недела Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Струга
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

16:30:00 16:30:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Струга
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

16:30:00 16:30:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Струга
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

16:30:00 16:30:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Струга
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

16:30:00 16:30:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Струга
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

16:30:00 16:30:00 Среда Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Струга
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

16:30:00 16:30:00 Среда Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Струга
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

16:30:00 16:30:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Струга
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

16:30:00 16:30:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Струга
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

16:30:00 16:30:00 Петок Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Струга
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

16:30:00 16:30:00 Петок Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Струга
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

16:30:00 16:30:00 Сабота Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Струга
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

16:30:00 16:30:00 Недела Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Струга
Макарска / Makarska 
(HR)

16:30:00 16:30:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Струга
Макарска / Makarska 
(HR)

16:30:00 16:30:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Струга
Макарска / Makarska 
(HR)

16:30:00 16:30:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Струга
Макарска / Makarska 
(HR)

16:30:00 16:30:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Струга
Макарска / Makarska 
(HR)

16:30:00 16:30:00 Среда Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Струга
Макарска / Makarska 
(HR)

16:30:00 16:30:00 Среда Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Струга
Макарска / Makarska 
(HR)

16:30:00 16:30:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Струга
Макарска / Makarska 
(HR)

16:30:00 16:30:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Струга
Макарска / Makarska 
(HR)

16:30:00 16:30:00 Петок Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Струга
Макарска / Makarska 
(HR)

16:30:00 16:30:00 Петок Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Струга Макарска / Makarska 16:30:00 16:30:00 Сабота Поаѓање број 1



(HR)

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Струга
Макарска / Makarska 
(HR)

16:30:00 16:30:00 Недела Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Струга Сплит / Split (HR) 16:30:00 16:30:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Струга Сплит / Split (HR) 16:30:00 16:30:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Струга Сплит / Split (HR) 16:30:00 16:30:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Струга Сплит / Split (HR) 16:30:00 16:30:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Струга Сплит / Split (HR) 16:30:00 16:30:00 Среда Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Струга Сплит / Split (HR) 16:30:00 16:30:00 Среда Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Струга Сплит / Split (HR) 16:30:00 16:30:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Струга Сплит / Split (HR) 16:30:00 16:30:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Струга Сплит / Split (HR) 16:30:00 16:30:00 Петок Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Струга Сплит / Split (HR) 16:30:00 16:30:00 Петок Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Струга Сплит / Split (HR) 16:30:00 16:30:00 Сабота Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Струга Сплит / Split (HR) 16:30:00 16:30:00 Недела Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Тетово
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

14:00:00 14:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Тетово
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

14:00:00 14:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Тетово
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

14:00:00 14:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Тетово
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

14:00:00 14:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Тетово
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

14:00:00 14:00:00 Среда Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Тетово
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

14:00:00 14:00:00 Среда Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Тетово
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

14:00:00 14:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Тетово
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

14:00:00 14:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Тетово
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

14:00:00 14:00:00 Петок Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Тетово
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

14:00:00 14:00:00 Петок Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Тетово
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

14:00:00 14:00:00 Сабота Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Тетово
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

14:00:00 14:00:00 Недела Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Тетово
Макарска / Makarska 
(HR)

14:00:00 14:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Тетово
Макарска / Makarska 
(HR)

14:00:00 14:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Тетово Макарска / Makarska 14:00:00 14:00:00 Вторник Поаѓање број 1



(HR)

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Тетово
Макарска / Makarska 
(HR)

14:00:00 14:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Тетово
Макарска / Makarska 
(HR)

14:00:00 14:00:00 Среда Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Тетово
Макарска / Makarska 
(HR)

14:00:00 14:00:00 Среда Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Тетово
Макарска / Makarska 
(HR)

14:00:00 14:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Тетово
Макарска / Makarska 
(HR)

14:00:00 14:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Тетово
Макарска / Makarska 
(HR)

14:00:00 14:00:00 Петок Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Тетово
Макарска / Makarska 
(HR)

14:00:00 14:00:00 Петок Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Тетово
Макарска / Makarska 
(HR)

14:00:00 14:00:00 Сабота Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Тетово
Макарска / Makarska 
(HR)

14:00:00 14:00:00 Недела Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Тетово Сплит / Split (HR) 14:00:00 14:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Тетово Сплит / Split (HR) 14:00:00 14:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Тетово Сплит / Split (HR) 14:00:00 14:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Тетово Сплит / Split (HR) 14:00:00 14:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Тетово Сплит / Split (HR) 14:00:00 14:00:00 Среда Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Тетово Сплит / Split (HR) 14:00:00 14:00:00 Среда Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Тетово Сплит / Split (HR) 14:00:00 14:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Тетово Сплит / Split (HR) 14:00:00 14:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Тетово Сплит / Split (HR) 14:00:00 14:00:00 Петок Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Тетово Сплит / Split (HR) 14:00:00 14:00:00 Петок Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Тетово Сплит / Split (HR) 14:00:00 14:00:00 Сабота Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Тетово Сплит / Split (HR) 14:00:00 14:00:00 Недела Поаѓање број 1



ХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ - Скопје Ново барање
ЕМБ: 7289812
LP728981211151112 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Тетово - ЈЕСЕНИЦЕ

Време на последна промена: 11.11.2025 11:12:00
Растојание: 1300
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Ден Одбиено поаѓање

РАДИКА ПРЕВОЗИ НР 
2019

Струга - Крањ / Kranj 
(SLO)

Скопје Крањ / Kranj (SLO) 15:20:00 15:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

РАДИКА ПРЕВОЗИ НР 
2019

Струга - Крањ / Kranj 
(SLO)

Скопје Крањ / Kranj (SLO) 15:20:00 15:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

РАДИКА ПРЕВОЗИ НР 
2019

Струга - Крањ / Kranj 
(SLO)

Скопје Крањ / Kranj (SLO) 15:20:00 15:00:00 Вторник Поаѓање број 1

РАДИКА ПРЕВОЗИ НР 
2019

Струга - Крањ / Kranj 
(SLO)

Скопје Крањ / Kranj (SLO) 15:20:00 15:00:00 Вторник Поаѓање број 1

РАДИКА ПРЕВОЗИ НР 
2019

Струга - Крањ / Kranj 
(SLO)

Скопје Крањ / Kranj (SLO) 15:20:00 15:00:00 Среда Поаѓање број 1

РАДИКА ПРЕВОЗИ НР 
2019

Струга - Крањ / Kranj 
(SLO)

Скопје Крањ / Kranj (SLO) 15:20:00 15:00:00 Среда Поаѓање број 1

РАДИКА ПРЕВОЗИ НР 
2019

Струга - Крањ / Kranj 
(SLO)

Скопје Крањ / Kranj (SLO) 15:20:00 15:00:00 Четврток Поаѓање број 1

РАДИКА ПРЕВОЗИ НР 
2019

Струга - Крањ / Kranj 
(SLO)

Скопје Крањ / Kranj (SLO) 15:20:00 15:00:00 Четврток Поаѓање број 1

РАДИКА ПРЕВОЗИ НР 
2019

Струга - Крањ / Kranj 
(SLO)

Скопје Крањ / Kranj (SLO) 15:20:00 15:00:00 Петок Поаѓање број 1

РАДИКА ПРЕВОЗИ НР 
2019

Струга - Крањ / Kranj 
(SLO)

Скопје Крањ / Kranj (SLO) 15:20:00 15:00:00 Петок Поаѓање број 1

РАДИКА ПРЕВОЗИ НР 
2019

Струга - Крањ / Kranj 
(SLO)

Скопје Крањ / Kranj (SLO) 15:20:00 15:00:00 Сабота Поаѓање број 1

РАДИКА ПРЕВОЗИ НР 
2019

Струга - Крањ / Kranj 
(SLO)

Скопје Крањ / Kranj (SLO) 15:20:00 15:00:00 Недела Поаѓање број 1


